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TALMUT CB30 w pidgin sprache jidysz Substantiv maskulin M34 odwaga ten tego 
Dolniaka z Będzina Na Wschodzie Czeladzi nepotycznie nagrodzona w Sejmie  Polin 

audio: gloria.tv/post/BVZVV2TJLX6j2JQrawrnwJJoC 

audio: mixcloud.com/sowafrankfurt/talmut-cb30-exodus-von-stefan-kosiewski-ssetkh-
pandemia-psychozy-fo-o-przelewaniu-alchemicznym-zech/ 

sowafrankfurt.wordpress.com/2021/03/21/talmut-cb30-w-pidgin-sprache-jidysz-substantiv-

maskulin-m34-odwaga-ten-tego-dolniaka-z-bedzina-na-wschodzie-czeladzi-nepotycznie-
nagrodzona-w-sejmie-polin/  
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TALMUT CB30 von Stefan Kosiewski SSetKh PANDEMIA 
PSYCHOZY FO Zarys Estetyki Chazarów ZR 

mota dwa:    

I 

Daniel Obajtek otrzymał nagrodę „Człowieka 
Wolności 2020” tygodnika „Sieci” 
publikacja 
2021-02-16 21:52 
https://www.bankier.pl/wiadomosc/Daniel-
Obajtek-otrzymal-nagrode-Czlowieka-
Wolnosci-2020-tygodnika-Sieci-8058151.html 

I-Bis 
Kaczyński o nagrodzie dla Obajtka: to sukces 
Polski i wszystkich Polaków 
16 lut, 20:16 
https://wiadomosci.onet.pl/kraj/kaczynski-o-
nagrodzie-dla-obajtka-to-sukces-polski-i-
wszystkich-polakow/dz6676g 

1. Kaczyński z trzema ocenami 
niedostatecznymi w 10-tej klasie szkoły 
średniej przeszedł do drugiej szkoły do 
następnej klasy przy pomocy 
ubeckiego oficera prowadzącego śp. 
Matkę Kaczyńskiego. 

2. Obajtek został wyrzucony ze szkoły 
średniej za brak postępów i jako nieuk 

przeszedł do drugiej szkoły, żeby 

wykształcenie na poziomie MBA 
zakończyć we firmie założonej 

własnoręcznie. 
3. Kaczyński równie zdolny do 

wszystkiego 
sowa-

magazyn.blogspot.com/2019/12/vii -
prolegomena-do-niebopolityki-
von.html 

instagram.com/p/CMoxf6BBPZS/  

3.1. Stefan Kosiewski 1. Jakim cudem Jarosław 

Kaczyński pracował rzekomo od 1971 do 1976 r. w państwowym Instytucie Polityki 
Naukowej i Szkolnictwa Wyższego, jeżeli instytucja ta została utworzona dopiero dwa 
lata później, ZARZĄDZENIEM Nr 53 PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 13 lipca 1973 r.? 
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3.2. Pytanie pomocnicze: Gdzie podziewał się Jarosław Kaczyński w latach: 1983 -89? 

Odnośnie pytania zasadniczego, 3.1. wolno a nawet należy skonstatować:  
ad. 3.1. A: Jarosław Kaczyński pracował w jakiejś tajnej instytucji państwa totalitarnego od 

przejęcia drogą zamachu stanu władzy w PRL przez Edwarda Gierka do tzw. wydarzeń w 
Radomiu, stłumienia przez milicję protestów po podwyżce cen mięsa. 

ad. 3.1. B: Jarosław Kaczyński w 1971 uzyskał miejsce na aplikacji prokuratorskiej w 
Warszawie, której jednak nie rozpoczął [6] pl.wikipedia.org/wiki/Jarosław_Kaczyński  

Czy zdarzyło się w całej historii PRL podobne wydarzenie, tzw., żeby obywatel PRL nie 

podjął z własnej woli zaszczytnej i popłatnej pracy w Prokuraturze PRL po uzyskaniu 
aplikacji prokuratorskiej? Czy rzekoma praca od 1971 r. w instytucie polityki naukowej, 

którego w 1971 jeszcze na świecie nie było, mogła zwolnić w tym czasie obywatela z pracy 
w Prokuraturze kontrolowanej przez tajne służby Kremla? GRU, SB, kontrwywiad 
wojskowy Ludowego Wojska Polskiego, itd.? 

Wskazane dwie luki czasowe w uzębieniu Jarosława Kaczyńskiego, bez wchodzenia ze 
szczegółami w lukę między pośladkami żyda i pedała pozwalają zrozumieć przyczynę 7 -
letniej luki czasowej w uzębieniu Mariana Banasia, którego Jarosław Kaczyński wyznaczył 
na stanowisko szefa Najwyższej Izby Kontroli, jako największe zagrożenie dla 
bezpieczeństwa państwa, gdyby miało się np. wydać (okazać), że instytucją zatrudniającą 
w przeszłości gen. Janiszewskiego, Jarosława Kaczyńskiego i Mariana Banasia było to 
samo GRU z siedzibą w Moskwie, które zatrudnia do dzisiaj nie tylko ks. Rafała Sawicza 

(do rozgrzeszania Jarosława Kaczyńskiego z grzechu brania i wsadzania do kieszeni tzw. 
kopertówek) i Barbarę Skrzypek do prowadzenia Jarosława Kaczyńskiego a futrzaną 

skarbniczkę Goss do finansowania wydatków figuranta, który posiada jakimś cudem w 
prywatnym mieszkaniu (wydało się to 10 kwietnia 2010) satelitarny sprzęt komunikacyjny, 
telefon bezpośredni, na tarczę, bez wybierania numeru kierunkowego, służący prywatnej 
osobie do wywierania nacisków na Głowę Państwa członka Unii Europejskiej, za 
pominięciem Kancelarii Prezydenta RP i za obejściem Centrali rządu RP oraz olaniem Biura 
Szyfrów Głównego Sztabu wojsk Układu Warszawskiego, telefon EN IGMA & 
ENDOPROTEZA, używany wyłącznie przez najwyższych oficerów sowieckiej Rezydentury 
GRU w tzw. Polsce po Magdalence. 

PDF:  scribd.com/document/439251226/Endoprotezy-GRU-Kaczynskiego-QUINCUNX-M34-
Wzor-objasniony-V-RP-PDNVII-von-S-Kosiewski-po-Mysli-Prof-F-Konecznego-PDO585-
20191211-ME-SOWA 

PDF: 
issuu.com/skosiewski/docs/endoprotezy_gru_kaczynskiego_quincunx_m34_wzor_obj  

audio: gloria.tv/post/CerVJ3YAFhCf2yHtVG131A2Jn 

 
audio: mixcloud.com/stefan-kosiewski/endoprotezy-gru-kaczynskiego-quincunx-na-cynku-

wystawiony-m34-wzor-objasniony-v-rp-pdnvii-von-s-k/  

4. Lech Kaczyński z Lechem Wałęsą, Adamem Michnikiem i innymi bezprawnie 

zawarli szatański spisek z diabłem wcielonym w gen. Janiszewskiego z GRU w 
Moskwie, którego reprezentował w Magdalence 1989 r. gen. Czesław Kiszczak w 

koncelebrze papieża 
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Wojtyły i kard. Glempa (obecnych 

per procura, trzech księży 
robiących za awatary Kościoła 

Katolickiego (KK), którzy 
za ten spisek 

żydokomunistycznoubecki poszli 
wnet w biskupy, w nagrodę za 

cyrograf oficjalnie podpisany: coll. 
oraz opatrzony odciskami 

pieczątek, wyniesiony 
własnoręcznie w teczkach 

dyplomatkach z piekła zaiste 
rodem haniebnej zmowy 

antypolskiej i antykatolickiej, 
bezbożnej, grzechu wołającego o 

pomstę do nieba; Episkopat Polski 
uderzając się w pierś i zamierzając 

przystąpić zespołowo do 
Sakramentu Pokuty może uznać 
diabelską zmowę z Magdalenki za 

nieważną od samego początku, bo 
chociaż skonsumowaną przez 

księży i biskupów osobiście 
sku(.)wionych, to jednak zawartą 

w złej wierze, we wierze w 
Lucyfera, Baala i Wydrwigrosza na 

tacy kuszącego. 

vk.com/album467751157_250260187 

4.1. Jarosław Kaczyński dołożył do diabelskiego koła dłoń biesiadnika bezprawnego 

podstolika Zolla i pośladki zboczeńca homoseksualnego (Sodoma i Gomora, Bóg Pisma 
Swiętego nie zna łaski dla szubrawca obleśnego)! Na marginesie politycznym, nomen 
omen: Bezhołowie Hołowni wychodzi z ignorancji przy pozbawionym jakiegokolwiek 
sensu naukowego nawoływaniu żałosnym: „Kaczyński, przeproś!” 

Albowiem nie ma za co przepraszać poszczekujący na twitterze piesek przydrożny 
Czesława Miłosza. Nieznajomość prawa przez dra prawa jest bowiem podstawą 
funkcjonowania fałszywych doktorów na całym świecie: przesądzają o winie za 
zniszczone życie Sebastiana K. całej zniszczonej rodziny Szydło, do czwartego pokolenia 

księdza fałszywego prowadzonego na słupa Obajtka. Idąc w zaparte zniszczył Jarosław 
Kaczyński dowody zbrodni na miejscu zbrodni w Smoleńsku (z drugim takim samym, 

rzekomym prawnikiem, obecnie we więzieniu, zięć Lecha Kaczyńskiego, Dubieniecki po 
ojcu prawniku rzekomym, agencie Służby Bezpieczeństwa, spalił sukienkę po zabitej Marii 

Kaczyńskiej z Mackiewiczów, a czy ktoś kazał fałszywemu doktorowi prawa ściągnąć z 
nagiego ciała zabitej niewiasty całun śmiertelny? Czy jest może taki bezbożny zwyczaj 
między żydokomuną stołeczną? Jeżeli Kaczyński nie jest członkiem żydoskiego 

Towarzystwa Pogrzebowego Tobrej Troski, to gdzie ten homoseksualista takie zwyczaje 
widział, jak skremowanie dowodów rzeczowych przez dra prawa?  
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4.2. Zachodzi uzasadnione podejrzenie, że ob. Jarosław Kaczyński jest oszustem oraz 

pozwala sobie na całego, oralnie i analnie, z kierowcami tudzież z obstawą osobistą, która 
posuwa się (casus Obajtek) za państwowe pieniądze Orlenu nie mając w sobie okrucha 

świętej iskry Wiary Rzymskokatolickiej w sercu swoim. Bo gdyby znał jeden z drugim 
Nowy Testament, albo gadane tradycyjnie, żydoskie nakazy, to wiedziałby nieszczęsny, co 

czeka takiego, kiedy dostanie ognistą rózgą po analu od Anioła Zemsty Bożej i PiS mu się 
rozpierzchnie na całego, niczym w Opowieści Ogrójca o śpiących rycerzach partyjnych w 
obliczu stracenia. 

Tak właśnie zatrwożone o swoją odbytnicę odstępują czarne barany od fałszywego 
prawnika, jak zdrowy rozum odszedł na operację drugiego stawu skokowego, 

ortopedycznego o kulach generała, który kule nosił do spisanego na pacjenta wojskowej 
kliniki, która w dobie Pandemii Psychozy nie przynosi odpowiedzi naukowej na pytanie 
Niebopolityki Polski na emigracji politycznej w Niemczech od 15.12.1982 przytoczone 
powyżej, w punkcie: 3.1. „Stefan Kosiewski 1. Jakim cudem Jarosław Kaczyński pracował 
rzekomo od 1971 do 1976 r. w państwowym Instytucie Polityki Naukowej i Szkolnictwa 
Wyższego, jeżeli instytucja ta została utworzona dopiero dwa lata później, 
ZARZĄDZENIEM Nr 53 PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 13 lipca 1973 r.”? 

yandex.ru/collections/card/6057201dc25b46c8ab0ebfd5/ 
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5. Blisko przed półwieczem Stefan Kosiewski, Journalist und Magister der polnischen 

Philologie (abgekürzt: mgr./ Univ. Katowice), zgłosił się w dniu 1 września 1972 r. 
do objęcia pracy 

wykonywanej na 
podst. umowy o 

pracę Znak SO-
7814-2772, 

potwierdzając 
odbiór pisma o 

zawarciu umowy 
o pracę 

własnoręcznym 
podpisem jak 

również 
oświadczając, że 

znane mu są 
przepisy dekretu z 

dnia 26.X.1949 „o 
ochronie 
tajemnicy 

państwowej i 
służbowej (Dz. U. 

Nr 55, poz. 437) 
oraz sankcje 

karne, grożące za 
naruszenie tych 

przepisów” 
dotyczących m.in. 

pracownika do 
prac 

porządkowych we 
Filii w Sosnowcu 

Uniwersytetu 
Sląskiego w 
Katowicach, w 
której 
młodzieniec 19-
letni podjął 
nauczanie 

akademickie 
dopiero w roku 

następnym, 1973, 
tj. pierwszym 

roku nauczania w 
uniwersyteckiej 
Filli w Sosnowcu. 

vk.com/wall467751157_1180 
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6. Bojaźń Boża i Mądrość Ludzka nakazują zgodnie 

przechowywanie dowodów historycznych; Hołownia 
jest młody, zaś ludziom młodym brakuje naturalnie 

doświadczenia, powiadamy za Arystotelesem. 
Dlatego wydaje się, że nie zrobi błędu w polityce 

ktoś, kto powie złoczyńcy: Nie musisz przepraszać, 
Kaczyński, zniknij tylko Polakom i Katolikom i 

Agnostykom w Polsce z oczu, albowiem tego 
wymaga od artefaktów Zmiana Paradygmatu a 

stawia przy tym jasno dla dzieci nawet Nowy 
Porządek Rzeczy (NWO) konstrukcję jasną Nowego 

Budowniczego, gdyż tylko chory ortopedycznie na 
Pandemię Psychozy mógł podsunąć Kaczyńskiemu 

pomysł propagandowy na Nowy Ład na miejsce Ładu 
Bożego. Tymczasem hołowniczo, tzn. z głową 

wypada raczej przemówić do cioty slangiem pisuaru: 
pokaż, co ty tam masz, nie zapinaj rozporka. Pokaż 

zły łotrze dokumenty ubeckiej współpracy z 
Kuberskim, posiłkujemy się cytatem: „3.2. Pytanie 
pomocnicze: Gdzie podziewał się Jarosław Kaczyński 

w latach: 1983-89”? Z kim przebywał osobowo 
naówczas w homoseksualnym związku? 

vk.com/wall467751157_1180 

Sprzęt ochronny Corona 

Pracodawca męża Spahna sprzedawał maski 
Ministerstwu Zdrowia Burda GmbH sprzedała 
Federalne Ministerstwo Zdrowia ponad pół miliona 
masek FFP2. Mąż Jensa Spahna prowadzi 
przedstawicielstwo Burdy w Berlinie. Autorzy: Sven 
Becker, Sven Röbel, Jürgen Dahlkamp i Gerald 
Traufetter 21 marca 2021 14:08 
https://www.spiegel.de/politik/deutschland/corona-
schutzausruestung-unternehmen-von-jens-spahns-

ehemann-verkaufte-masken-an-
gesundheitsministerium-a-3f23f507-8818-4d88-829f-
e938139aa3c8 357 / 5000 Wyniki tłumaczenia 

Pracodawca homoseksualnego partnera Jensa 
Spahna sprzedała (Burda) Spahnowi, który robi za 

ministra zdrowia RFN, ponad pół miliona maseczek 
FFP2, dlatego pojawia się na Zdrowy Rozum pytanie 
wiosną AD 2021: czy ciota Glapińskiego ze Zakonu PC, 
twardego trzonu Grupy Windsor w burdelu IV RP 

braci Kaczyńskich, tzw. Polsce po Magdalence, która 

sprzedała .:.bratu fartuszkowemu Antoniemu (z 
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przybocznym Naimskim) placet na umowę z USA na budowę 6 elektrowni jądrowych (z 

planowanych 20 reaktorów rozbijania w Polin żydoskich namiotów jąder geszeftu 
globalistów amerykańskich) to ta sama 

obediencja, która zjeżdżała niedawno w 
Brukseli Du(.)pą po rynnie z domu schadzek 

żydów i pedałów unijnych, czy zięć Julka 
Kornhausera, mojego kolegi po piórze 

przeczytał głąb chociaż jeden wiersz Adama 
Zagajewskiego, który zmarł dzisiaj we wieku 

75 lat, czy ograniczył się w edukacji literackiej 
prezydenta PL do Broniewskiego (są w 

ojczyźnie rachunki krzywd) i do tego, co 
Glapiński poleca drukować na biletach NBP, 

za które kupi na kredyt zadłużając Naród 
Polski tyle ton złota, żeby kalkulowało się 

zbójcom z Firmy MIASTO FORD KNOX [Fort 
Knox ford Trump ford Biden, wymowa 

potoczna po Matce Milewska-Duda z domu, 
jak gen. MO Milewski, zastępca w BP KC 
PZPR I Sekretarza, gen. Jaruzelskiego, TW 
„Wolski”] 

sowa.quicksnake.cz/Ministerstvo-vnitra-
Ceske-republiky/TALMUT-CB30-w-pidgin-

sprache-jidysz-Substantiv-maskulin-M34-
odwaga-ten-tego-Dolniaka-z-Bdzina-Na-

Wschodzie-Czeladzi-nepotycznie-
nagrodzona-w-Sejmie-Polin  

dokonywanie trockistowskiego napadu 

permanentnego na Sezam Ali Baby i 
wyparowanie in spe do Nowego Ładu Polin 
Wielkiego Międzymorza od Rzeki do Rzeki z 
przeznaczonymi na prawdziwą zagładę 
(depopulację) gojami nabitymi na szczęście w butelkęz wierszami wrzuconą przeze mnie 
do fontanny olśnień na Placu Dietla w Szczawnicy 1976 po czarnym marszu za Pyjasa 
podczas happeningu; vide: fotka Poety Polski z Wojtkiem Mrozem, śp. pogrzebanym 
tymczasem w Zakopanem, poetą, autorem Tygodnika Podhalańskiego, młodszym ode 
mnie i dużo młodszym od Adama Z., śp. 

357 / 5000 Wyniki tłumaczenia Sprzęt ochronny Corona Pracodawca męża Spahna 
sprzedawał maski Ministerstwu Zdrowia Burda GmbH sprzedała Federalne Ministerstwo 
Zdrowia ponad pół miliona masek FFP2. Mąż Jensa Spahna prowadzi przedstawicielstwo 

Burdy w Berlinie. Autorzy: Sven Becker, Sven Röbel, Jürgen Dahlka mp i Gerald Traufetter 21 
marca 2021 14:08  sowa.blog.quicksnake.pl/Alojzy-Pietrzyk/O-PRZELEWANIU-

ALCHEMICZNYM-PUSTEGO-W-PROZNOSC-CB30-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-BER-DIE-
ALCHEMISCHE-BERTRAGUNG-VON-LEER-IN-LEERHEIT-FO-ABOUT-THE-ALCHEMICAL-

TRANSFER-OF-THE-EMPTY-INTO-VACITY 
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7. Morawiecki z Dudą zostali wygwizdani w Bydgoszczy przy okazji rocznicy prowokacji 

Bydgoskiej Rulewskiego, w której ten cyrkowiec, niedawno jeszcze występował za 
pieniądze z maską małpy w Senacie RP, zdrajca w tamtym, historycznym czasie „Operacji 

Dziwni Ludzie” (w opinii Lecha Wałęsy, który podzielił się kilkoma szczerymi uwagami w 
rozmowie na wyłączność z młodym reporterem tygodnika „Solidarność Jastrzębie”, 

Zarządu Regionu Śląsko-Dąbrowskiego, toczonej bez żadnej obstawy na długim spacerze 
dwóch mężczyzn heteroseksualnych, jak Bóg przykazał, wokół betonowego boiska za 

halą Olivii w Gdańsku, kiedy korowcy Blumsztajna z Buzkiem manipulowali Zjazdem i nie 
szło im w tym przeszkodzić. 

Z Panem Bogiem 

Z Frankfurtu nad Menem mówił Stefan Kosiewski  castbox.fm/episode/TALMUT-CB30-
EXODUS-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-PANDEMIA-PSYCHOZY-FO-O-PRZELEWANIU-
ALCHEMICZNYM-ZECh-ZR-20210322-ME-SOWA-id2883966-id366568904  

Guten Abend! 
Was für ein unfassbarer Sieg für 
die Demokratiebewegung heute 
in Kassel und den international 
angeschlossenen Städten. Die 
ganze Stadt war voll, das 
Regime spricht mal wieder von 

den magischen »20.000«. Jeder 
Mensch, der heute nur in einer 

entlegenen Kasseler Seitengasse 
mit zwei Fingern den Vorhang 
beiseitegeschoben hat, weiß, 
dass die Lügenpresse mal 
wieder mindestens eine Null 
weggelassen hat. Klar: »Für’s 
Klima.« Vor allem da oben, gell? 
So mussten heute hilflose HR-
Journalistendarsteller im Strom 
der Hunderttausenden 
stundenlang warten, um in 
einem Moment, wenn Die Demo 
endlich mal abriss, ihre Formeln 
von »einigen Grüppchen in 
Fußgängerzonen« gen Linse zu 
stammeln. Und so weiter. 

Das allerfürnehmlichste Ziel der 
New-Age-Sekte und ihrer 
mutlosen Helferchen ist 
offenkundig, jede Form von 
staatlicher, öffentlich-
rechtlicher und 

gemeinschaftlicher Struktur für 
alle Zeiten völlig unglaubwürdig 
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zu machen. Einen anderen Zweck erfüllt sowas offenbar gar nicht, ähnlich den perversen 

Masken und den Impfkultstätten. 
Wir weisen freundlich auf ein bevorstehendes Jubiläum hin: 1 Jahr Demokratiebewegung 28. 

März 2020 Rosa-Luxemburg-Platz, Berlin — 1 Jahr Demokratiebewegung 28. März 2021 Rosa-
Luxemburg-Platz, Berlin und überall. 

Baum fällt! 
Mit Grüßen aus Kassel.  

230 Kassel und die ganze Welt! 28.3. in BerlinDate: March, 21 at 

00:05To: sowa.magazyn@yandex.com From: Demokratischer 
Widerstand news@demokratischerwiderstand.de 

TALMUT CB30 w pidgin sprache jidysz Substantiv maskulin M34 odwaga ten tego 
Dolniaka z Będzina Na Wschodzie Czeladzi nepotycznie nagrodzona w Sejmie Polin  

Napsal sowa(») dnes v 07:32 v kategorii Ministerstvo vnitra České republiky, přečteno: 12× 

Rundbrief 231: Vorwärts! 
Sehr geehrte Demokraten, 

 
das Regime ist angeschlagen und wankt. Die weltweiten Proteste gegen das 
verfassungs- und menschenrechtswidrige Unterdrückerregime scheint die politmediale 
Kaste in ihren Villen und Bunkern richtig wütend zu machen. 
 
Die Art und Weise der Verlautbarungen zum Beispiel der Regierungs - und 
Konzernpropagandaplattform tagesschau. de lässt darauf schließen. Der Befehl lautet 
wohl mal wieder, dass es mehr als die magische Zahl von »20.000« nie gewesen sein 

dürfen. Dafür werden dann 
auch mal ein bis zwei Nullen 
aus der Zahl weggestrichen. 
Und nur hanebüchene 

Fotos werden gebracht, die 

eine gesichts-, namen- und 
inhaltslose Masse zeigen. 

Wir sollen damit weiter 
entwürdigt werden. 

 
Wie wir hören, geschah dies 

nachträglich auf Anweisung 
des ARD-Intendendanten 
und Politfunktionärs Tom 
Buhrow, der driekt in die 

Tagesschau-Redaktion eingriff. Die britische BBC-Redaktion wurde offenbar ähnlich dazu 
gezwungen, die zunächst einigermaßen sachlichen Berichte über die gigantische und 
friedliche Demonstration in London vom gestrigen Tage heute zu ganz löschen!  
 

Jetzt heißt es: Durchlässig werden, die Energien bündeln und zugleich maximal gezielt 

nachsetzen! 
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Die bestehenden Demos größer machen, mit schnellen unaufwändigen Aushängen in 
Supermärkten, Sportvereinen und frei verteilten Flugblättern und Zeitungen den 

Widerstand im Alltag überall immer sichtbarer zu machen! Jeder muss wissen, wo 
Treffpunkte der Demokraten sind, wo wir uns finden, wo wir uns im Zweifelsfalle 

persönlich austauschen können, wie wir uns helfen und wann die ganz großen 
Demonstrationen sind. Aber auch, wo im Fall der Fälle Spontanversammlungen 

stattfinden. 
 

Ein Anhaltspunkt sind die kleinen und mittleren Demonstrationen für das 
Grundgesetz überall im Lande, fast an jedem Tag, auch am heutigen Sonntag. 

 
Wir sind Millionen und werden täglich rasant mehr, überall in jeder Region wächst die 

Demokratiebewegung! Mit dem dritten Niederschluss wissen nun alle Bescheid, e ine 
Diskussion über die Gefährlichkeit des Virus und der Mutanten erübrigt sich; mit Umwelt- 

und Klimaschutz kennen wir uns selber aus, man müsste uns nicht anlügen — 
Ausweichthemen kommen nicht in Frage, wir schauen uns an, was ist. Und das ist der 

pure gewollte Horror, eine Schockstrategie. 

 
Die Demokratiebewegung ist dagegen überall, in jeder Behörde, in jeder größeren 

Polizeieinheit, sogar im engsten Umfeld der Regierungen in München, Wiesbaden, 
Berlin, Hamburg und Düsseldorf und auch im erweiterten Umfeld der 

Bundesregierung. Überall sitzen Demokraten, die sich noch nicht offen zu erkennen 
gegeben haben, dies aber jeden Moment tun könnten.  

 
Als Demokraten in diktatorischen Umständen müssen wir immer einen Plan B haben, 

auch für den Fall, dass das Regime zum Äußersten greift und zweitweise das Internet 
abschaltet, das Geld entwertet oder sperrt — oder andere Ausfälle und Krisen simuliert, 

um uns zu schädigen. 
 

Möglich ist auch, den Protest friedlich, aber direkt und entschlossen vor Behörden zu 
tragen, die mit unserer Unterdrückung beschäftigt werden und letztlich immer weiter 

zum Bürgerkrieg gegen eigene Familienangehörige angestachelt werden sollen. Dazu 
helfen auch Leserbriefe und freundliche, aber bestimmte Besuche in Redaktionen 
unseres öffentlich-rechtlichen Rundfunks auf lokaler Ebene und in unseren lokalen 

Verwaltungen. 
 

Möglich: Ständige Präsenzen und Mahnwachen sowie die Etablierung von offenen 
Informationstafeln und so weiter, die immer wieder erneuert werden können. 

Diskussionen sind nicht nötig, es reicht, sich ein Herz zu fassen und sich mit festem Stand 
zum Protest aufzustellen, ganz gleich, was das Regime versucht. 

 
Denn: Jede und jeder, der sich weiter an der Durchführung der verbrecherischen 

Maßnahmen beteiligt, muss wissen, dass er sich damit schuldig macht und die 
Geschichte auch für sich selbst sehr schlecht ausgehen wird, bis hin zu Gerichtsverfahren 

in Den Haag oder Verurteilungen wegen Rechtsbeugung, Wiederbetätigung, Beihilfe 
zum Mord und so weiter. 
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Es ist auch gefordert, dass endlich der Mittelstand voll und offen gegen das feindliche 

Regime mobilisiert: Das Bürgertum, die beweglichen Klein- und Mittelbetriebe und die 
Alten sind die Hauptziele dieses totalen US-Wirtschaftskrieges gegen die Menschen. Wer 

das Regime gewähren lässt, hat überhaupt keine Aussicht auf Lockerung, sondern nur 
die Aussicht auf die Zerstörung der eigenen Existenz zu Gunsten von Amazon, die 

Isolation oder Ermordung der Alten, der Unproduktiven und den weiteren Ausbau der 
totalitären Horror-Diktatur. 

 
Das Regime und seine Satrapen stehen an einem kritischen Punkt. Im Frühling der 

Demokratie kann es kippen, wenn wir uns jetzt nicht im Erfolg von Kassel ausruhen, 
sondern friedliche, aber bestimmt, gegen die Politisch Motivierten Kriminellen (PMKs) in 

der politmdeialen Kaste in die Vollen gehen! 
 

Wir dagegen sind unbesiegbar. Wir werden nicht weichen und wir werden täglich mehr. 
An Einzelnen von uns hinterhältige Exempel der Gewalt zu statuieren (abstruse 

Hausdurchsuchungen, Überfälle, Fake-Antifa usw.) führen nur dazu, dass wir noch enger 
zusammenrücken. Weitere offene Angriffe auf uns würden nur dazu beitragen, uns noch 

schneller noch größer zu machen und die Regierungsfront auch in sich zu schwächen. 

Der Apparat wird sich deshalb andere Schweinereien ausdenken und d arauf müssen wir 
uns leider einstellen. 

 
Die Aussichten sind trotzdem frisch bis frühlingshaft, nichts ist hoffnungslos, 

wir haben es alle schon bewiesen! 
 

Mit demokratischem Gruß aus der Demokratiebewegung, 
friedlich und achtungsvoll, 

für den KDW e.V., Anselm Lenz 

 

Demokratischer Widerstand news@demokratischerwiderstand.de today at 9:23 To you 
 

Pamphlet:  Na wyjście .:.braci a ciot miesięcznicowych Nowego Ładu Sitwy 
po przywaleniu Tuskowi w tvp za ostatnią rozmowę Kaczyńskich 

 
chrześcijańskie, ewangeliczne, wspólnotowe śpiewanie 

jest afirmacją życia w czasie i w prawdzie z pewnością 
inną od zadymiania telewizyjnego tvp kurskiego, brata  
kurskiego z gazety michnika, o boskich miesięcznicach 

 

dla beneficjentów ośmiu tarczy miliardowych rozdanych  
lekką ręką morawieckiego oficerom prowadzącym agentów 

tajnych służb żydokomuny, figurantów z magdalenki bez 
grzechu wojtyły i glempa, współuczestników diabelskiej 

 
zmowy biesiadników antypolskich, umoczonych na całego 

w piekle spiskowców działkujących się mafijnie polin  
dokonujących bez miary pazerności ubogacania się sitwy 

nowego ładu sekty kaczora po trupach polski i kościoła  
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Pamphlet · 22. März 2021 https://sowafee.jimdofree.com/2021/03/22/na-wyjście-braci-a-

ciot-miesięcznicowych-nowego-ładu-sitwy-po-przywaleniu-tuskowi-w-tvp-za-ostatnią-
rozmowę-kaczyńskich/ 

 

Zgodnie z art. 32 
umowy wchodzi ona w 

życie dnia 5 maja 2021 r. 

twitter.com/sowa/status/1373591649738227712  
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Marsz na Dortmund i Marsz na Magdalenkę w Polin PO ROZUM DO GŁOWY! 
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Rundbrief 232: Auf nach Dortmund 

Liebe grundgesetztreuen Mitmenschen, 
 

das neofaschistische Impftempel- und Mörderregime dreht heute durch. Die politisch 
motivierten Kriminellen (PMKs) auf ihrem sinkenden Schiff können nicht fassen, dass wir 

mehr sind, nicht weichen werden und sie selbst bestenfalls in Den Haag landen werden. 
 

Die gleichgeschaltete Lügenpresse überschlägt sich heute mit Falschmeldungen über die 
Kasseler Teilnehmerzahlen (Bild nun: »23.500 Teilnehmer«, das sind 3.500 über der 

offenbar vom Merkel-Staat angeordneten Zahl, es fehlt aber immer noch mindestens 
eine Null) und angebliche »Gewalt« von Seiten den Demonstrantinnen und 

Demonstranten. Ganz Kassel weiß nun, wie das fanatisch das Regime lügen lässt.  
 

Nun wollen die perversen Schweine die heutige Demonstration in Dortmund verbieten: 
Mit der Begründung der angeblichen Gewalt von Seiten der Demokraten in Kassel.  

 
Wir kennen das: Eine Lüge soll die andere verdecken. Die Dortmunder Demonstration 

kann selbstverständlich nicht verboten werden, denn das Versammlungsrecht kann 

schlichtweg nicht aufgehoben werden, wie auch die Gerichte vor Kassel feststellten und 
die Demos weitgehend erlaubten (nochmal: wir brauchen keine Erlaubnisse für 

Versammlungen, das Ganze ist ohnehin ein lachhaftes Spielchen einer konzerngelenkten 
Regierung, die uns alle angegriffen hat, auch Polizei und letztlich auch den unteren und 

mittleren Teil der politmedialen Kaste selbst, die alle geopfert werden sollen bzw. 
bereits geopfert werden. Das alles ist ja Teil deren letzten Kampfes). 

 
Und daher: Auf nach Dortmund, »keine Gewalt!«, einen angenehmen Sonntag und eine 

gelunge Revolution 1989—2021. 
 

Der Sieg der Demokratiebewegung wurd umfassend sein! 
für den KDW e.V., Anselm Lenz 

 
twitter.com/FWohlwend5/status/1371038971577446400/photo/1  

On Sunday we'll be trialling a reverse-grid race for the first time. No championship points 

will be available to our racers, but as a new series we're keen to test  ideas. 

 
This race will be livestreamed on #WSeries' official social media channels, so watch this 

space! pic.twitter.com/WUnEgTECQq 

— W Series (@WSeriesRacing) July 16, 2019 

https://twitter.com/FWohlwend5  

HERODY Herodenspiel von SK  ·  10. Juni 2019 

ZAGAJEWSKI a .:.SPRAWA POLSKA SSetKh PDO260 DIDASKALIA 

HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski ZECh CANTO DCLVII  
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Zagajewski a .:.SPRAWA POLSKA Studia Slavica et Khazarica 260 Prolegomena do 

Odżydzania DIDASKALIA PDO666 Fascynacja Obłędem PANDEMIA PSYCHOZY 
Herodenspiel von Stefan Kosiewski HERODY Zarys Estetyki Chazarów CANTO DCLVII 

 

PSALM STANU STANA DAVIDA LIGONIA 

Nie pytaj, Moja Droga, czy literat i radiowiec Stanisław Ligoń, Patron Radia Katowice to 
rodzina, czy ta sama osoba co i Stanisław Ligoń, oficer Ministerstwa Bezpieczeństwa 
Publicznego we Wrocławiu od 1949, czy tylko przypadkowa zbieżność żydoskiego 
nazwiska Lemberger; wiedz, że czasopismo ODRA miało pierwszą redakcję po wojnie w 
Katowicach, zaraz tak jakoś po powrocie St. Ligonia z emigracji w Palestynie, dokąd 
wyjechał turystycznie przed wrześniem ’39 
twitter.com/sowa/status/1374081190257377283/photo/1  

 

sowa.mystrikingly.com/blog/dziennik-ustaw-2021-r-poz-505umowa-miedzy-

rzeczapospolita-polska-a-panstwem 
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I 

Falenta nie zamierza umierać w samotności więziennej, jak marnie w ciurmie 
zakończył żywot polityczny Slobodan Milošević, dlatego w piśmie do Prezydenta 
RP Andrzeja Dudy, odręcznym i własnoręcznym, ośmiostronicowym liście z datą 
12 kwietnia 2019 r., wysłanym jeszcze z aresztu w słonecznej Hiszpanii 
 
jako trzecie z kolei, ostateczne ostrzeżenie dla Mafii w tzw. Polsce po 
Magdalence – tudzież dla Osoby Głowy Państwa (PAD-u, -a/ skreślij zięcia Julka 
Kornhausera, bliskiego kolegi Adama Zagajewskiego z trockistowskiej Nowej Fali 
w poezji polskiej schyłkowego Gierka; mojego kolegi po piórze a owszem, nie  
 
wypieram się, nie ma czego: mam zaszczyt z tłumaczem na literacki język polski 
poezji Radovana Karadžića, m.in. profesorem slawistyki UJ-u, albowiem jak to się 
bżydko dzisiaj gada w kręgach odległych od Prawdy, ostentacyjnie antymasońskich, 
z fałszywym pojęciem o wyrabianiu sobie czystości alibi przez purystę językowego 
 
ze żydomasońskiej Grupy Windsor .:.braci Jarosława i Lecha Kaczyńskich; trzeba 
było, byłem na ty, FRATERNIZOWAŁEM się, ale bez żadnych głupot i spoufalania się, 
bez brania udziału w agonistyce sikania oralnych po ścianach ubikacji w lokalach 
Związku Literatów Polskich, która miała na celu okazanie, co trzeba było Polakowi 
 
i Katolikowi wykazać empirycznie: kto wyżej może i śliczniej, pod powałę prawie 
bez żenady i skrupułów, bez napletków na penisach obrzezanych, na które Poeta 
Polski zorientowany heteroseksualnie kontestator nie baczył po akademikach bo po 
co, jeżeli dla trafności strzały, prostoty myśli, preferowałem zwyczaj bywania na 
 
sympozjonach z metaforycznie skomplikowanymi twórcami, artystami, których TERAZ  
brałem w naiwności Człowieka Prostego za takich samych wolnomyślicieli, murkowych 
nonkonformistów, opozycjonistów w stosunku do rzeczywistości żydokomunistycznej, 
która po przemianach własnościowych dopuściła się bezkarnie w ustroju mafijnym EU 
 
libertyńskiego precedensu ułaskawienia skazanego nieprawomocnym wyrokiem Ministra 
Kamińskiego (obecnie od służb specjalnych, zaś historycznie w tle z wymierzoną we 
wicepremiera Leppera prowokacją tajnych służb, która w kalkulacjach wyrachowanego 
premiera Jarosława Kaczyńskiego, wybżydzającego wicepremierami, miała odsunąć jeno 
 
Giertycha i Leppera a następnie zapewnienie partii PiS Kaczyńskiego absolutystycznej 
władzy rządowej, co ciałem się stało dla obżydliwego żyda i pedała, natomiast dla Narodu 
Polskiego, Nowoczesnego po Myśli Romana Dmowskiego, nieszczęściem tylko i katastrofą 
dla państwa zamienionego w kamieni kupę, sprostytuowanego nie przez jedną tylko ciotę  
 
od namaszczeń na Członka Rad Nadzorczych spółek skarbu państwa zdradziecko i bardziej 
od Potopu Szwedzkiego wyniszczającego RP po 10 kwietnia 2010, dla zdrajców 
Ojczyzny, zbrodniarzy zdrady stanu, przez których Falenta czując się już kamieniowany,  
wrzucił kamyczek do ogródka wicepremiera i Ministra Sprawiedliwości RP Pana Zbigniewa 
 
Ziobro, pomawiając Prokuratora Generalnego o działanie ze zamiarem ewentualnym krycia 
Mafii po Myśli gen. Janiszewskiego, prowadzącego gen. Jaruzelskiego z ramienia GRU 
oraz po Myśli gen. Kiszczaka prowadzącego gen. Jaruzelskiego z ramienia KGB i po Myśli 
gen. Milewskiego, zastępcy gen. Jaruzelskiego w PZPR z ramienia żelaza szurków ODESSA. 
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II 

Falenta chce wymusić na Ministrze Ziobro status świadka koronnego i dlatego bżydko grozi, że 
będzie mówił prawdę i tylko prawdę, bez mataczenia i ściemniania, bez żadnego zadymiania 
prawdziwej odpowiedzialności kryptosprawców, ukrytych żydów i pedałów na stanowiskach 
funkcjonariuszy państwowych w demokratycznym członku Unii Europejskiej sądzącej w Hadze. 

  

III 

Wyraził żal do Prezydenta, że nie ułaskawił go jeszcze od 31 stycznia 2019 r. Prawomocnie  
zasadzonej kary 2,5 roku więzienia za zlecenie wykonania podsłuchów w restauracjach; Mafię  
zapewnił, że jest lojalny tak samo, jak wobec PiS i CBA; Falenta chce tylko od Prezydenta 
egzekucji obiecanej mu bezkarności oraz wielu obiecanych mu korzyści i łupów politycznych.  

audio: gloria.tv/audio/TdZVgW3QpAqu42Lt64MFJb9eR 

 Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad 
Menem czytał Autor 

audio: mixcloud.com/stefan-
kosiewski/zagajewski-a-sprawa-polska-
pdo260-fo-herody-herodenspiel-von-
stefan-kosiewski-ssetkh-didaskalia-pdo6/ 

audio: castbox.fm/episode/Zagajewski-a-

SPRAWA-POLSKA-PDO260-FO-Herody-
Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-
SSetKh-DIDASKALIA-PDO666-id2883966-
id366558446  

sowa.quicksnake.cz/Ministerstvo-vnitra-
Ceske-republiky/TALMUT-CB30-w-pidgin-

sprache-jidysz-Substantiv-maskulin-M34-
odwaga-ten-tego-Dolniaka-z-Bdzina-Na-

Wschodzie-Czeladzi-nepotycznie-
nagrodzona-w-Sejmie-Polin 

vk.com/photo467751157_456241472 

Endoprotezy GRU Kaczynskiego 
QUINCUNX M34 
https://t.co/MFMtPIStx1   Wzor objasniony 
V RP https://t.co/UrKxqjabBE   PDNVII von 
S. Kosiewski https://t.co/GZ7wiUr5Tb   po 
Myśli Prof. F. Konecznego PDO585 

20191211 ME SOWA https://t.co/yPWU63zDnW  — sowa (@sowa) March 21, 2021 
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vk.com/photo467751157_457244022  HERODY 
Herodenspiel von SK · 10. Juni 2019 

ZAGAJEWSKI a .:.SPRAWA POLSKA SSetKh PDO260 
DIDASKALIA HERODY Herodenspiel von Stefan 

Kosiewski ZECh CANTO DCLVII 

sowa.quicksnake.cz/ART/Zagajewski-a-SPRAWA-
POLSKA-PDO260-FO-Herody-Herodenspiel-von-Stefan-
Kosiewski-SSetKh-DIDASKALIA-PDO666-ZECh-CANTO-
DCLVII czy zięć Julka Kornhausera, mojego kolegi po 
piórze przeczytał głąb chociaż jeden wiersz Adama 
Zagajewskiego  Mehr lesen… 

sowa.blog.quicksnake.pl/Alojzy-Pietrzyk/O-
PRZELEWANIU-ALCHEMICZNYM-PUSTEGO-W-
PROZNOSC-CB30-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-BER-DIE-
ALCHEMISCHE-BERTRAGUNG-VON-LEER-IN-LEERHEIT-
FO-ABOUT-THE-ALCHEMICAL-TRANSFER-OF-THE-EMPTY-
INTO-VACITY 

sowa.mystrikingly.com/blog/dziennik-ustaw-2021-r-poz-
505umowa-miedzy-rzeczapospolita-polska-a-panstwem 

sowa.quicksnake.cz/Ministerstvo-vnitra-Ceske-
republiky/TALMUT-CB30-w-pidgin-sprache-jidysz-
Substantiv-maskulin-M34-odwaga-ten-tego-Dolniaka-z-
Bdzina-Na-Wschodzie-Czeladzi-nepotycznie-nagrodzona-
w-Sejmie-Polin  Podobne 

ŚWIATŁO W LICHTARZU menora nie fraszka von Stefan 
Kosiewski CB29 SSetKh Zniweczona Rzeczywistość FO 
PANDEMIA PSYCHOZY ZECh14 marca, 2021W "Białoruś" 

syn Szydło i kapelan Kaczyńskiego wzięty w rachubę ERG 
pod ks. Sawiczem19 marca, 2021W "chamska hołota," 

NA ZASŁUGI PANA JANA LITYŃSKIEGO DLA 
SOLIDARNOŚCI I DLA WOLNEJ POLSKI CB28 SSetKh von 

Stefan Kosiewski FO ZECh REQUIEM ODŻYDZANIE ZR 
PANDEMIA PSYCHOZY23 lutego, 2021W "chazaria" 

sowa   
gloria.tv/mysowa   Opublikowano 21 

marca, 2021  
syn Szydło i kapelan Kaczyńskiego 

wzięty w rachubę ERG pod ks. Sawiczem 
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O PRZELEWANIU ALCHEMICZNYM PUSTEGO W PROZNOSC CB30 von Stefan Kosiewski 

SSetKh ÜBER DIE ALCHEMISCHE ÜBERTRAGUNG VON LEER IN LEERHEIT FO ABOUT THE 
ALCHEMICAL TRANSFER OF THE EMPTY INTO VACITY 

 
 

 
 

 
 

Napisał 
sowa (»)  

20. 3. w 
kategorii 

Alojzy 
Pietrzyk, 

czytaj: 
372× 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

audio:  gloria.tv/post/BVZVV2TJLX6j2JQrawrnwJJoC  Terenowy Opiekun Społeczny i 
odznaka https://t.co/XUpxWYEEpK, to REGRES, powrót do narzędzi PRL, figurantów z 

Listy Obajtka https://t.co/iJMe3KgzSQ w Bydgoszczy, gdzie wybrani w powszechnym i 
demokrat. głosowaniu ubowcy obchodzili rocznicę prowokacji Rulewskiego z wyjętą 

szczęką   — sowa (@sowa) March 20, 2021   O PRZELEWANIU ALCHEMICZNYM PUSTEGO 
W PRÓŻNOŚĆ 30 cui bono ODżYDZANIE von Stefan Kosiewski Studia Slavica et Khazarica 

Fascynacja Obłędem PANDEMIA PSYCHOZY Zniweczona Rzeczywistość  Zarys Estetyki 
Chazarów sowafrankfurt.wordpress.com/2021/03/19/syn-szydlo-i-kapelan-kaczynskiego-

wziety-w-rachube-erg-pod-ks-sawiczem/   Endoprotezy GRU Kaczyńskiego QUINCUNX 
M34  https://t.co/MFMtPIStx1    Wzór objaśniony V RP https://t.co/UrKxqjabBE   PDNVII 

von S. Kosiewski https://t.co/GZ7wiUr5Tb  po Myśli Prof. F. Konecznego PDO585 20191211 
ME SOWA https://t.co/yPWU63zDnW    — sowa (@sowa) March 21, 2021   
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 syn Szydło i kapelan Kaczyńskiego wzięty w 
rachubę ERG pod ks. Sawiczem 

audio: gloria.tv/post/BVZVV2TJLX6j2JQrawrnwJJoC  

 

audio:  https://www.mixcloud.com/sowafrankfurt/talmut-cb30-exodus-von-stefan-
kosiewski-ssetkh-pandemia-psychozy-fo-o-przelewaniu-alchemicznym-zech/  

 
 

 
 

 
 
  

t.co/4sXIQkmDxC 
Für die beste und 
jüngste Athletin 

Europas, Fabienne 
Wohlwend, in 
Glińskis 
Liechtenstein 
wünschen wir 

ALLES GUTE ZUM 
Boss-

GEBURTSTAG 
t.co/GZ7wiUr5Tb 

— sowa (@sowa) 
March 22, 2021 
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O PRZELEWANIU 
ALCHEMICZNYM 

PUSTEGO W PRÓŻNOŚĆ 
30 cui bono ODżYDZANIE 

von Stefan Kosiewski 

Fascynacja 

Obłędem 
PANDEMIA 

PSYCHOZY 

Zniweczona Rzeczywistość 
Zarys Estetyki Chazarów  

audio: gloria.tv/audio/TdZVgW3QpAqu42Lt64MFJb9eR  
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zbuk podrzucony przez ruch kukiza 
śpiewającego w Polin ptaszka śmierdzi  
każdemu kukułcza gwiazda Szeryfa 
Pokoju, czyt. po łac.: Pax Obajtka 

narzędzie męki pańskiej Ziobro in spe 

z gnidami wybieranymi demokratycznie 
z kanapy ofiar palcami systemu tyrani i 
pcheł nienasyconych ośmioma tarczami 

setkami miliardów złotych przelanych 
w ciągu roku na słupa Morawieckiego 
pustego Salomon nie przekuwa próżnego 
po próżnicy nazwiska na nowe: Covid-19                sowafee.jimdofree.com/polski/pamphlet/  
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Szurke przezwany, ksiądz rzymskokatolicki 

urodzony Szydło z ojca a z matki z domu… 
no, właśnie… jakie nazwisko z pochodzenia 

po matce 
vk.com/photo467751157_457244008 przyjął 

nowy pracownik ERG w Bieruniu? 
pinterest.de/pin/739082988848138671/  

Albowiem ERG w Czeladzi był oddziałem 

ERG Ząbkowice, tj. Dąbrowa Górnicza-
Ząbkowice, natomiast Poeta Polski w tym 

ERG-u w Czeladzi, po karnym wyrzuceniu go 
ze studiów 1977 r. za działalność 
demokratyczną, udokumentowane 3 
miesiące 1979 r. (w zał. zeskanowane dwa 
dokumenty) spędził formalnie na stażu 
pracując najpierw za majstra ds. obróbki 
skrawaniem a po miesiącu ds. utrzymania 
ruchu na dwóch wielkich halach 
produkcyjnych z maszynami, którymi to 

ubowcy na licencji m.in. firmy Reifenhäuser z 
RFN wytwarzali pierwsze w PRL-u okna z 

tworzyw sztucznych (były to hale dwie: 
niemiecka i włoska, ponieważ były to 

związki ekonomiczne szarej strefy branży 
ubeckich przedsiębiorstw - pozostających 

poza gospodarką państwową - ze światem 
gospodarki zachodnioniemieckiej i włoskiej 
mafii; 

Obajtek ma 20 % akcji ERG Bieruń-Folie  

przypomnijmy: były to czasy otwierania się 
żydoubeckiej nomenklatury Gierka na świat 

kapitalizmu i nie musiał Aleksander 
Kwaśniewski (TW "Olek") kończyć studiów 

wyższych robiąc za szefa Komsomołu PRL 
(kiedy to w PRL mógł podawać się bezkarnie 

za magistra byle Sztolcman), nieformalnie 
zaś prowadziłem w tej ubeckiej Firmie przez 
pełne trzy miesiące konspiracyjny staż 
badawczy z legitymacją służbową w kieszeni 
Klubu Dziennikarzy Studenckich Legitymacja 

Prasowa nr 12/P/78, pracując 
dla Dobra Ojczyzny i Narodu Polskiego w 

naturalnej opozycji, niezależnej od 
rewizjonistów trockistowskich, korowców i 

od komitetu związków zawodowych Kazika 
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Świtonia, na którego 

ubowcy usilnie 
naprowadzali mnie 

fałszywkami podrzucanymi 
nieskutecznie w punkcie 

kontaktowym na portierni 
ZCJ w Czeladzi pod 

Milowicami CB30 von 
Stefan Kosiewski 

 

KDS Legitymacja Prasowa 
nr 12/P/78  

vk.com/photo467751157_457244008  
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yandex.ru/collections/user/1cjztbvmyvw63rpz9xr1mqy4e8/polin -ad-2019-2021-
judeopolonia-andrzeja-dudy/ Judeopolonia Andrzeja Dudy  

vk.com/photo467751157_457244011       
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vk.com/photo467751157_457244010 ...prowadziłem w tej ubeckiej Firmie przez pełne trzy 

miesiące konspiracyjny staż badawczy z legitymacją służbową w kieszeni Klubu 
Dziennikarzy Studenckich Legitymacja Prasowa nr 12/P/78 

vk.com/photo467751157_457244008  
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audio: https://www.mixcloud.com/stefan-kosiewski/zagajewski-a-sprawa-polska-pdo260-
fo-herody-herodenspiel-von-stefan-kosiewski-ssetkh-didaskalia-pdo6/  

t.me/c/1430499338/2    Czy Fałszywy Kapelan Kaczyńskiego Grupy Windsor ERG Bieruń 
robi w rachubie pod ks. Sawiczem Spółka Srebrna z o.o. ze zmienionym perfidnie na 

poprzednio używane w rodzinie nazwisko żydoskie?   facebook.com/SOWA-magazyn-
europejski-107712954738210/  

yandex.ru/collections/card/6053e931f56f409c3d0c4f1e/ Из коллекции «POLIN AD 2019-
2021 Judeopolonia Andrzeja Dudy» CB30 von Stefan Kosiewski Studia Slavica et Khazarica 
ODżYDZANIE Fascynacja Obłędem PANDEMIA PSYCHOZY Zniweczona Rzeczywistość 
Zarys Estetyki Chazarów CUI BONO Dzieła Wyborowe BJZZ (bez jaj za zakąskę!). 
t.me/c/1430499338/4 

sowa fee 

yandex.ru/collections/card/6053e931f56f409c3d0c4f1e/  

Aufklärung  ·  19. März 2021  CB30 von Stefan Kosiewski 

SSetKh ODżYDZANIE PANDEMIA PSYCHOZY FO ZECh ZR    JAK 
SZAMES CUI BONO 30 Aufklärung von Stefan Kosiewski Studia 

Slavica et Khazarica ODżYDZANIE Zniweczona Rzeczywistość PANDEMIA PSYCHOZY 
Fascynacja Obłędem  sowafrankfurt.wordpress.com/tag/stefan-kosiewski/ 
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Jak szames ogień ośmiu 

płonących świateł 
świecznika świętego 

wygasza po czasie 
 

tak oto nakłada się tu 
dla zdrowego myślenia 

glosa na głowy .:.braci 
polskich dziennikarzy 

 
Olga Braniecka 

Ireneusz St. Burski 
Krystyna Mokrosińska 

Marek Palczewski 
 

Barbara Rogalska 
Andrzej Tomczak 

Zofia Zubczewska 
Stefan Zubczewski 

(w kolejności alfabetycznej) vk.com/photo467751157_457244012 

vk.com/wall467751157_1179                    

 

 

PS.: 1. 
Fałszywego 
księdza 
Jacka 
Międlara 
może sobie 
Obajtek 
przyjąć tak 
samo, jak 

przyjął 
fałszywego 

księdza, 
syna Beaty 

Szydło na 
listę płac 
ERG Bieruń-
Folie, w 

której to 
Firmie 
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figurant mafijny ("Don Orleone") ma 20 % akcji ryzyka, z jeszcze nie przepisanego na 

wszelki przepadek mienia na żadnego .:.brata w Zakonie PC Grupy Windsor prowadzonej 
przez biseksualnych oficerów b. WSI na słupa Jarosława Kaczyńskiego, dlatego żydowina 

(wyrażając się sarmacką Polszczyzną) Skowrońskiego należy wywalić bez przekabacania 
się z takim na zbity pysk ze świecznika Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich, którego 

legitymacją opozycjonista w PRL, potem uznany Emigrant Polityczny w RFN od 15.12.1982 
r. , rzuca honorowo a demonstracyjnie w czas Marcowych Rozruchów 

Postsyjonistycznych i Postrewizjonistycznych w Polin Dudy AD 2021   po wczorajszej, 
nocnej prowokacji siłowej Policji we Frankfurcie nad Menem, z której to głośnej akcji (po 

22:00) osobisty, własny fotoreportaż zagraniczny sprzedam na normalnych warunkach 
mediom krajowym w Ojczyźnie Polaków i Katolików, nie wykupionym jeszcze perfidnie 

przez żydostwo sitwy Jarosława Kaczyńskiego, który dał się poznać po '89 (zdrowemu 
trzonowi Nowoczesnego Narodu Polskiego) medialnie jako uczestnik haniebnego 

spektaklu tzw. okrągłego podstolika Zolla biesiadującego pod Egidą okrągłego stołu gen. 
Janiszewskiego z GRU w Moskwie na słupa gen. Jaruzelskiego (jedna, wielka, żydoska 

sitwa kryptosyjonistyczna, a kryptożydokomunistyczny kabareciarz spalony Pietrzak nota 
bene winien być już dawno wezwany przez Prokuraturę w związku ze zawiadomieniem, 

vide: Ew. nieprawidłowości Fundacja Pietrzaka PDO595 mixcloud.com/stefan-
kosiewski/ew-nieprawidlowosci-fundacja-pietrzaka-pdo595-prokurator-jolanta-mamej-
oswiata-von-stefan-kosiewski/). 

PS.".: Prawo Kopernika mówi anachronicznie, po Myśli Grupy Kopernika z Darmstadt, że 

dla przykrycia skandalu obżydliwego ubogacenia się Morawieckiego na trupie Narodu i 
Państwa Polskiego używa się gorszej monety fałszywca Obajtka. 

sowafrankfurt.wordpress.com/2021/03/19/syn-szydlo-i-kapelan-kaczynskiego-wziety-w-
rachube-erg-pod-ks-sawiczem/ 

linkedin.com/posts/stefankosiewski_członkowie-sdp-wzywają-krzysztofa-skowrońskiego-
activity-6778634059452043264-bZ59 

audio: gloria.tv/audio/7KsTCiqJNQ4MCxYRdRV4gQAdd  

Aufklärung · 19. März 2021 JAK SZAMES CB30 von Stefan Kosiewski SSetKh ODżYDZANIE 
PANDEMIA PSYCHOZY FO ZECh ZR 
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t.me/c/1430499338/2 PS.: 2. Prawo Kopernika mówi anachronicznie, po Myśli Grupy 

Kopernika z Darmstadt, że dla przykrycia skandalu  ubogacenia się Morawieckiego na 
trupie Narodu i Państwa Polskiego używa się gorszej monety fałszywca Obajtka. 
vk.com/photo467751157_457244012 

https://sowafrankfurt.wordpress.com/2021/03/19/syn -szydlo-i-kapelan-kaczynskiego-
wziety-w-rachube-erg-pod-ks-sawiczem/ 

Mehr lesen...          twitter.com/sowa/status/1372745501804699651 

facebook.com/SOWA-magazyn-europejski-107712954738210 

SOWA FEE    ZARYS ESTETYKI CHAZARÓW  ·  16. März 2021 

O WNIOSKOWANIU BEZ PRZESŁANEK CB29 von Stefan Kosiewski Studia Slavica et 
Khazarica ZECh ZR LIMES von Lech Klekot FO PANDEMIA PSYCHOZY 

O WNIOSKOWANIU BEZ PRZESŁANEK CB29 

dobry postrewizjonisto spod samiuśkich Tater 

jeszcze dziś będziesz w raju z postsyjonistą 
nie gorszym lewakiem ze Schwalbach am Taunus 
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Profesorze emerytowany tak samo, jak Brumlik 

Mądrość sądząca nad szczytami pyta filozofów 
żydoskiego pochodzenia o logikę wnioskowania  

 
opartego na gołobożu stwierdzenia, iż ponoć 

oto przechodzi żydostwo po XVII wiekach w D 
od syjonizmu do postsyjonizmu oraz dochodzi  

 
do postrewizjonizmu w Polin po Magdalence 

na podstawie zdań uznanych za nieprawdziwe 
bez wnioskowania, które przebiega zwykle 

 
według schematu: „ponieważ p... , więc q” 

zatem tu mamy do czynienia z głoszeniem 
bez przyjmowania przesłanek obiektywnych 

 
(uznanych w procesie myślowym za prawdziwe) 

do głoszenia twierdzeń nieuzasadnionych 
które wyprowadza się ze zdań na podstawie 
 

praw nielogicznych, gdyż dochodzących do 
subiektywnych stwierdzeń bez wychodzenia 

z wychodka przemyśleń ludzi racjonalnych 
 

Ojcze Jezusa Chrystusa we Wielki Piątek 
ukrzyżowanego wybacz Judaszom, bo sam 

wybrałeś mi kolegów za apostołów prawdy 
 

Marku, Jan stawia pytanie: Panie, który 
z nas ma odegrać rolę Judasza według NWO 

konkluzji świata nieprawdy bez przesłanek 
 

Stefan Kosiewski we Frankfurcie 16 marca 2021  
Z Panem Bogiem Glückauf 
 
por.: https://encyklopedia.pwn.pl/haslo/wnioskowanie;4010441.html 
sowa.blog.quicksnake.pl/Marek-Glogoczowski/O-PEJSACH-Z-TESALONIKI-CB29-
KONKLUZJA-NIE-FRASZKA-von-STEFAN-KOSIEWSKI-SSetKh-DLA-TATERNIKA-ZR-FO-ZECh-
O-PRZEJCIACH-TAJEMNYCH 

Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski  

audio: mixcloud.com/sowafrankfurt/na-ulicy-twardej-w-szynku-pdo538-fo-von-stefan-
kosiewski-ssetkh-99-powstanie-wielkopolskie-zech-1968/ 

audio: gloria.tv/post/SiDnYnYL4zwr2UtQW94AE7SiD  

audio: gloria.tv/post/vrMw13ayT4FR6C6CPuwMVZHzV 
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sowa-magazyn.blogspot.com/2017/12/na-ulicy-twardej-w-szynku-pdo538-studia.html 

 sowa.blog.quicksnake.pl/Stefan-Kosiewski/Do-osobistego-stawiennictwa-20130202-
Slaski-Fundusz-Zadoscuczynienia-Stefan-Kosiewski-do-Prokuratury-Rejonowej-Katowice-

Poudnie-Ko-1849-12-FO131-ZR 
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Drogi Marku, taka to była job twoju mać żydobolszewicka szlachta w carskiej Rosji 

wolnomularzy, że jak bogata żydówka, matka Lenina kupiła stanowisko państwowe dla 
swojego męża adwokata żydoskiego, to do tego stanowiska był przypisany stopień 

szlachecki, 
tyle 

powinien 
portal 

Putinowski 
wiedzieć, 

nie wrzucaj 
guana do 

grupy 
uznanych, 

pa przed 
świętami 

Bożego 
Narodzenia 

ZARYS 
ESTETYKI 
CHAZARÓW 

 

instagram.com/p/CMoxf6BBPZS/  

ZARYS ESTETYKI CHAZARÓW · 16. März 2021  O WNIOSKOWANIU BEZ PRZESŁANEK CB29 
von Stefan Kosiewski Studia Slavica et Khazarica ZECh ZR LIMES von Lech Klekot FO 
PANDEMIA PSYCHOZY  facebook.com/SOWA-magazyn-europejski-107712954738210  

mysowa.tumblr.com/post/645847804518039552/o-wnioskowaniu-bez-przesłanek-cb29-
von-stefan   

archive.org/details/AntychrystPDO238AbpGoclowskiFO217VonStefanKosiewskiZEChAbp
MichalikPrzeciwkoNauce 

audio:  gloria.tv/post/SiDnYnYL4zwr2UtQW94AE7SiD    

PDF: de.scribd.com/document/367543903/http://sowa.quicksnake.cz/Ministerstvo-
skolstvi-mladeze-a-telovychovy/O-Mdroci-sdzcej-nad-szczytami-CB29-FO-von-Stefan-
Kosiewski-SSetKh-Der-Weisheit-die-ber-die-Gipfel-urteilt-ZECh-Abo-o-Sprawie-Taternikow-
rewizjonistow-do-Marka-Glogoczowskiego-ZR 

Mehr lesen...              
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                        facebook.com/SOWA-magazyn-europejski-107712954738210 "Polskie 

organizacje, m.in. Polski Ośrodek Kultury we Frankfurcie powołując się na dotychczasowy 
stan faktyczny, jak też na Traktat między Polską, a Niemcami o dobrym sąsiedztwie i 

przyjaznej współpracy z 17.06.1991 r., który w Art. 32. mówi o współpracy w opiece nad 
grobami ofiar wojny, chcą przywrócenia poprzedniej nazwy". Samo życie. Monatszeitung 
in polnischer Sprache. Nr 4 (34) Rok IV ISSN 1432-9794 Kwiecień 1998, s. 4.  
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ext-5489441.livejournal.com/2937.html  

audio: gloria.tv/post/8pEkxabjSLVXAG6pqHbmuLJUj CB29 

sowafee.jimdofree.com/2021/03/16/o-wnioskowaniu-bez-przesłanek-cb29-von-stefan-
kosiewski-studia-slavica-et-khazarica-zech-zr-limes-von-lech-klekot-fo-pandemia-psychozy/ 
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Frankfurt am Main - Unterliederbach Donnerstag 18.03.2021 Nocne zastraszanie obywateli 

zmasowanymi najazdami aut i nalotami helikoptera Policji 
instagram.com/p/CMoxf6BBPZS/   

Rundbrief 229: PRESSEMITTEILUNG | WIR WERDEN ALLE DA SEIN! | 
GROSSDEMONSTRATIONE IN KASSEL AM 20.03.2021 In Kassel, am 19.03.2021 

Am Samstag, den 20. März 2021, findet nach momentaner Rechtslage (19.03.2021, 14:00 
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Uhr) ab 12:00 Uhr eine Großdemonstration für Frieden, Freiheit und  Demokratie in Kassel 

statt. Wir fordern die Einhaltung unserer Grundrechte und die Beendigung der 
überzogenen Corona- Maßnahmen. Geplant sind eine Kundgebung auf der Karlswiese im 

Staatspark Karlsaue und ein anschließender Aufzug.Das Grundgesetz hat obers te 
Priorität und ist gegen Schlechteres verteidigen. Die verfassungswidrigen Corona -

Maßnahmen, sowie die Aufrechterhaltung der epidemischen Lage von nationaler 
Tragweite, müssen umgehend beendet werden. 

 
Die aktuellen Bemühungen der Stadt Kassel, die außerparlamentarische 

Demokratiebewegung daran zu hinder das Versammlungsrecht nach Artikel 8 GG 
ausüben zu können, ist verfassungswidrig. Dies bestätigt der Beschluss des 

Verwaltungsgerichtes Kassel vom 17.03.2021  
 

»Die Antragsgegnerin verkennt bie der Anwendung des § 15 VersG die sich aus Art. 8 GG 
ergebenden verfassungsrechtlichen Vorgaben der Versamm lungsfreiheit, die für eine 

freiheitlich demokratische Staatsordnung schechthin konstituierend ist.«  
 

Aktuell hat die Stadt Kassel Beschwerden gegen diesen Besch luss eingelegt und wir 

warten auf den Beschluss des Hessischen Verwaltungsgerichtshofs.  
 

Wir bleiben friedlich, aber bestimmt! 
 

Von uns geht keine Gewalt aus und wir distanzieren uns von jeglicher Handlung, die mit 
der freiheitlich demokratischen Grundordnung nicht vereinbar ist.   

 
Wir fordern die Stadt Kassel ausdrücklich dazu auf, sich an die Gebote der 

Rechtsstaatlichkeit zu halten. Wir vertrauen auf die bisher vorbildliche Zusammenarbeit 
mit der Kasseler Polizei. 

 
Es ist ausdrücklich davor zu warnen, dass eine potentiell politisch motivierte Eskalation 

dazu dienen soll, dass Versammlungsrecht weiter einschzuschränken.  
 

Zwei Dinge möchten wir explizit klarstellen: 
 
— Die internationale und friedliche Demokratiebwegung wür für Deut schland am 

20.03.2021 in Kassel vertreten. 
 

— Wir legen Wert auf einen internationalen Zusammenschlauss von friedlichen  
Menschen, die sich mit unseren Ansichten identifizieren können und gemeinsam für für 

humnaitäre Werte einstehen. Grundrechte sind unveräußerlich und nicht 
verhandelbar! Jedem, der es unternimmt diese Ordnung zu beiseitigen werden wir uns 

friedlich aber mit Nachdruck in den Weg stellen. 
 

Aus dieser Pressemitteilung darf nicht sinnentstellt zitiert werden.  
229 Pressemitteilung Kassel: Wir werden alle da sein 

DW 
Demokratischer Widerstand 

news@demokratischerwiderstand.de 
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mar, 19 at 21:33 
To you   vk.com/photo467751157_457244018 

Für die beste und jüngste Athletin Europas, Fabienne Wohlwend, in Glińskis Liechtenstein 
wünschen wir ALLES GUTE ZUM Boss-GEBURTSTAG  

sowa.mystrikingly.com/blog/opomoc  

Jan Kowalski 29 min · Grono odbiorców: Publiczne Publiczne 

140 000 zł skasowała agentka CBA odpowiedzialna za weryfikację majątku Daniela 

Obajtka takim sposobem, że znalazła zatrudnienie w urzędzie gminy w Pcimiu, w czasie 
gdy rządził tam dzisiejszy prezes Orlenu.  Marek Sowa przedstawiał dokumenty, że 
agentka CBA,Sylwia Kobyłkiewicz może brać Obajtka na strach, zastraszenie O 

PRZELEWANIU ALCHEMICZNYM PUSTEGO W PRÓŻNOŚĆ CB30 von Stefan 
Kosiewski  ÜBER DIE ALCHEMISCHE ÜBERTRAGUNG VON LEER IN LEERHEIT i będzie 

agentce Orlen wypłacał po 10 mln zł rocznie, jak swego czasu Kubicy, za które to 
wpisowe nie wpisze jej na listę startową szef najlepszej, najmłodszej i najpiękniejszej 

sportsmenki Europy 2021, Fabienne Wohlwend, znajomej na Twitterze szefa magazynu 
sowa, któremu to szefowi w Liechtensteinie Glińskiego życzymy ALLES GUTE ZUM 
GEBURTSTAG https://twitter.com/FWohlwend5/status/1373980073624276996 

 

audio: mixcloud.com/stefan-kosiewski/na-idzie-stokorodnej-fo329-stefan-kosiewski-
goeast-kaczynski-z-ziemi-polskiej-do-polski-20140410-zr/  
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Frankfurt am Main - Unterliederbach Donnerstag 18.03.2021 Nocne zastraszanie obywateli 
zmasowanymi najazdami aut i nalotami helikoptera Policji 

instagram.com/p/CMoxf6BBPZS/    vk.com/video467751157_456239402  
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sowa.mystrikingly.com/blog/opomoc sowa.blog.quicksnake.pl/OSWIATA/Ew-

nieprawidlowosci-Fundacja-Jan-Pietrzaka-PDO595-Prokurator-Jolanta-Mamej-RP-IV-Ko-
768-2018-Prokuratura-Regionalna-w-Warszawie-FO-SSetKh-von-Stefan-Kosiewski-ZR-mit-

Migrationshintergrund 

vk.com/photo467751157_457244017  
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sowafrankfurt.wordpress.com/2021/03/19/syn-szydlo-i-

kapelan-kaczynskiego-wziety-w-rachube-erg-pod-ks-
sawiczem/  

Rundbrief 228: P.S. Robert F. Kennedy Jr. 

Verzeihung, 
derzeit wird versucht, mit allen Mitteln Links auf das 

unabhängige Journalistenportal KenFM zu unterbinden. Sogar 
offiziell soll jetzt eine Zensur stattfinden (siehe DW N° 37); 

unsere Pressenafragen an die Landesmedienanstalten, 
Reporter Ohne Grenzen usw. laufen. 

Wir reichen deshalb den Link zu dem Artikel des sehr 
geschätzten Anwaltes Robert F. Kennedy Jr. für das im 
Rundbrief 227 bekanntgegebene DW-Magazin hiermit nach. 
Es erschien dankenswerterweise vorab auf dem genannten 
staats- und konzernunabhängigen Portal! 
kenfm. de/ vorwort-zum-untergang-der-demokratie- von-
robert-f-kennedy-jr/ 
(ohne Leerzeichen oder durch Klick). 
Schøne neue Welt... 

(Wir werden uns trotzdem miteinander friedlich 
durchsetzen.) 

Die Red. 229 Pressemitteilung Kassel: Wir werden alle da sein 
http://sowa.quicksnake.cz/Ministerstvo-vnitra-Ceske-

republiky/TALMUT-CB30-w-pidgin-sprache-jidysz-Substantiv-
maskulin-M34-odwaga-ten-tego-Dolniaka-z-Bdzina-Na-Wschodzie-Czeladzi-nepotycznie-

nagrodzona-w-Sejmie-Polin  

http://sowa.blog.quicksnake.pl/Alojzy-Pietrzyk/O-PRZELEWANIU-ALCHEMICZNYM-
PUSTEGO-W-PROZNOSC-CB30-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-BER-DIE-ALCHEMISCHE-

BERTRAGUNG-VON-LEER-IN-LEERHEIT-FO-ABOUT-THE-ALCHEMICAL-TRANSFER-OF-THE-
EMPTY-INTO-VACITY 
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Jan Kowalski     udostępnił link.  
Idąc po rozum do głowy a wychodząc z 

fałszywego założenia, że Podkomisja 
Sejmowa ds. Wyjaśniania Katastrofy w 

Gibraltarze skonsumowała 
wielomilionowe sumy pieniędzy rozbijając 

się tylko na Zachodzie Europy służbowymi 
limuzynami opancerzonymi przez 70 lat 

przebywania na emigracji politycznej, 
ażeby nie wyjaśnić koniec końców, 

dlaczego asystent osobisty premiera gen. 
Sikorskiego, żydomason Retinger (potem 
założyciel Bilderbergów) nie towarzyszył 

akurat feralnego dnia Sikorskiemu na krok, 
chociaż dotychczas nie dopuszczał nikogo 

do ochranianego obiektu, jak Dziwisz nie 
dopuszczał za darmo do Wojtyły, 

ponieważ z mocy różnych ciemnych sił 
jeden z drugim subiekt warował nie za 

darmo i nie bezcelowo, jak Beria przy 
Stalinie; Andrzej Melak, ur. 1944, po 

technikum 1971 (co robił taki przez 10 lat i 
w jakiej Firmie, że przeciągał latami 

zrobienie matury?), założył z bratem na 
krótko przed sierpniem 1980 

Konspiracyjny Komitet Katyński, ażeby 
były konkrety w działalności opozycyjnej, 
które Polaków i Katolików zadowolą in 
spe, przy robieniu figurantów za 
opozycjonistów demokratycznych w PRL, 
wyciąga AD 2021 fałszywy wniosek ze 
dokonanego przez siebie usługowo dla 

frankisty i trockisty Macierewicza, że 
Podkomisja Macierewicza może jeszcze 

60 lat kasować, bo: "Wiele rzeczy trwa 
długo. Katastrofa w Gibraltarze była 

wyjaśniana ponad 70 lat. Nie ma się co 
spieszyć". Melak i Macierewicz mogą 

wychodzić z fałszywego założenia, że 
najlepiej założyć nogę na nogę i kasować 

za bezczynność, ale to jest jawna 
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pochwała żydoskiego nieroba przez drugiego nieroba, takiego samego, tzn. wyraz 

fałszywej solidarności plemiennej żydostwa wschodnioeuropejskiego, jak się patrzy na 
linii: Melak-Singer. To jest konkret, który zadowala z pewnością żydoubeckich agentów, 

ale niech im płaci może za antypolską działalność jakieś obce państwo pozostające na 
utrzymaniu Stanów Zjednoczonych Ameryki, ponieważ od 5 maja 2021 wchodzi w życie 

Umowa między Rzecząpospolitą Polską, a Izraelem o zabezpieczeniu socjalnym dla 
takich: twitter.com/sowa/status/1374081190257377283 

Gdyby zatem nie głupi Macierewicz (Icek Singer) z Melakiem zechcieli trzymać się dla nich 
podpisanej, nowej umowy, to Izrael chętnie pewnie przyjmie na siebie zobowiązanie 

wypłacania jeszcze dwa razy po 60 lat emerytury największym nierobom w Polin, 
ponieważ to się musi opłacać w sumie żydostwu izraelskiemu, albowiem w 

optymistycznych założeniach trwając można przecież mniemać bazując na teście 
osiągniętego porozumienia międzypaństwowego (opłaconego m.in. przez premier 

Szydło katastrofą lądową w Jeruzalem; w kraju towarzyszyło temu wówczas szereg 
podobnych nacisków, np. na Dudę (nie debila, jak chciał beztrosko znany pisarz nazywany 

dzisiaj za to w prasie pierwszą tylko literą nazwiska), lecz mieliśmy również katastrofą 
lądową przestrzelonej pociskiem laserowym pod Wrocławiem opony limuzyny 

Prezydenta RP, katastrofę kolumny limuzyn Singera od Torunia Rydzyka jadącej na 
imieniny znanego żyda i pedała w stolicy itd.), że można Izrael uznać logicznie za 
beneficjenta wypłacania w przyszłości kasy dla gnuśnego żydostwa zagranicznego, 

ponieważ Erez Israel jako państwo mające na utrzymaniu dwóch nierobów na terytorium 
Międzymorze/ Intermarium Stratfor Friedmana z USA/ Polin Dudy utrzyma się podążając 

logicznym tokiem bezwzględnej mądrości Arystotelesa, jako nowoczesne i 
wielomilionowe, potężne imperium dysponujące bronią atomową oraz atomowymi 

okrętami podwodnymi z reaktorami jądrowymi na pokładzie, które zbudowane zostały w 
Niemczech i nie trzeba chyba bez potrzeby budować w Polsce 20 elektrowni atomowych, 

czy 6 na początek, ponieważ wystarczy tylko podpiąć dwa kable do zacumowanych 
wzdłuż wybrzeża Bałtyku w dowolnym miejscu okrętów z elektrowniami jądrowymi w 

środku (klemami zakleszczyć plus do plusa, uważać przy tym, nie mieszać, nie 
polaryzować na wyczucie, po palcu bez potrzeby!), zaś po znaturalizowaniu biegu Odry i 

Wisły elektrownie Izraela mogą 
dopłynąć do Gliwic i Krakowa na dobrą 

sprawę dla geszeftu i spółka 
zamierzona 51 % Pl + 49 USA może ulec 
rewaloryzacji na 3 x po 33 % dla Boskiej 
Triady NWO (USA-Poland-Izrael ze 
stolicą w Jeruzalem jeszcze przez 120 
lat od dzisiaj, symboliczny 1 % spocznie 
na Pomysłodawcy jako niezależna 

działka Czynnika Społecznego Nowego 
Ładu Energetycznego dla Europy ludzi 

pracy umysłowej, nie licząc w logice 
arystotelesowskiej fizycznych darmozjadów. Shalom, szalom .  ZMIERZCH KACZYNSKICH 

PDO629  sowa.quicksnake.cz/.../TALMUT-CB30-w-pidgin... 
wydarzenia.interia.pl Co się dzieje w komisji Macierewicza? Chcą audytu 

sowa.mystrikingly.com/blog/dziennik-ustaw-2021-r-poz-505umowa-miedzy-
rzeczapospolita-polska-a-panstwem  

vk.com/wall467751157_1183  
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sowa.blog.quicksnake.pl/Dariusz-Ratajczak/ZMIERZCH-KACZYNSKICH-PDO629-von-

Stefan-Kosiewski-SSetKh-Dr-Dariusz-Ratajczak-o-marksistach-satanistach-FO132-Zeszyt-z-
akt-sprawy-SKOK-Wolomin-PAD-Aneks-do-WSI                

  
sowa.mystrikingly.com/blog/stefan-kosiewski-nalezy-do-ludzi-cierpliwych-i-wytrwalych 

audio: gloria.tv/audio/3Vk32QGXAqeCEDuDfPMEBQXVL 
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PDO629 von Stefan 

Kosiewski SSetKh Dr 

Dariusz Ratajczak o 

marksistach-satanistach 

FO132 Zeszyt z akt 

sprawy SKOK Wołomin 

PAD Aneks do WSI

Napisał sowa (») Wczoraj o 22:31 w kategorii Dariusz Ratajczak, czytaj: 47×   https://vk.com/wall467751157_341  
audio: https://gloria.tv/audio/3Vk32QGXAqeCEDuDfPMEBQXVL  
 
Bądźmy po proletariacku szczerzy: Karol Marks, ojciec komunizmu, w młodości był satanistą. Znamy przecież 
jego studencki dramat "Oulanem", czy wiersz "Gracz", w których aż duszno od atmosfery piekielnej grozy albo 
inicjacji satanistycznych z mieczem w tle. Należałoby zatem postawić pytanie: czy była to szczeniacka, 
przemijająca fascynacja, czy też satanizmem możemy tłumaczyć późniejszy komunizm brodatego teoretyka? 
Stawiam następującą hipotezę. Marks-raczej odrażający typ zakochany nie tyle w sobie, co we własnych 
poglądach-został komunistą dlatego, że wcześniej był satanistą. 
https://wize.life/themen/foto/54095e5c230c501259000059 Rys.: Arkadiusz Gacparski SYFILITYK NA 
WAWELU, żydoski lekarz z USA, Marek Kamiński o przyczynie zgonu Piłsudskiego Szczęść Boże, Państwu  

http://przekapane.blox.pl/2018/11/TATO-POPROS-LUDZI-Z-INTERNETU-O-POMOC-PKO-BP.html 
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Stefan-Kosiewski/Stefan-Kosiewski-Jerzy-Buzek-na-usugach-Diaba   

https://www.podomatic.com/podcasts/sowa/episodes/2012-06-19T18_16_36-07_00 

Albo powiedzmy inaczej. Marks przez całe świadome życie (z wyjątkiem okresu szkolnego, gdy deklarował 
przywiązanie do chrześcijaństwa) był satanistą deklarującym w pewnym momencie komunizm jako cel 
polityczny. Przyznajmy, że komunizm zaprzeczający istnieniu Boga zastępujący moralność jej brakiem, każący 
niszczyć i jeszcze raz niszczyć idealnie pasuje do roli dziecięcia satanizmu. Poza tym jego głupota jest tak 
bezdenna, że zapewne przez Księcia Ciemności zamierzona. Nie przesądzając sprawy (w końcu nie jesteśmy 
marksistami i nie wiemy czy młodzi komuniści smalą cholewy do dziewczyn, czy też w zapadłym grobowcu, w 
blasku świec, toczą krew z ropuchy) przypomnijmy tylko, iż spokój ducha Karola zakłócają na cmentarzu 
Highgate w Londynie wielbiciele...Szatana. Przynajmniej ci pamiętają. Dr Dariusz Ratajczak, 19 sty 2009 
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SYFILITYK NA WAWELU, żydoski lekarz z USA, Marek Kamiński o przyczynie zgonu Piłsudskiego 

Czy sędzia Weronika Klawonn, orzekająca 2018 r. w Gdańsku de facto o winie w istocie (albo o braku winy) 
Jarosława Kaczyńskiego, za doprowadzenie do katastrofy powietrznej 10 kwietnia 2010 w okolicach 
Smoleńska i śmierci 96 osób, okaże się tylko bezwolnym figurantką wpisaną odgórnie w ustawkę prostackiej 
pyskówki sądowej dwóch największych nominalnie beneficjentów bandyckiej zmowy w Magdalence 1989 r., 
antypolskiego spisku zawartego przez ludzi Kościoła Rzymskokatolickiego ze żydoubecką i żydowojskową 
strukturą tajnych służb LWP, tzn. Warszawskiego przedstawicielstwa ramienia i miecza KGB w PRL, 
delegatury w Polsce Moskiewskiej Centrali Układu Warszawskiego, które to tajne służby antypolskie 
zaprzysiężone zostały 1976 r. na konstytucyjną wyższość władzy Związku Sowieckiego nad władzami PRL 
(gen. Jaruzelski, TW "Wolski", gen. Kiszczak, Lech Wałęsa, Lech Kaczyński, Jarosław Kaczyński, per procura w 
Magdalence i inni z Listy Kiszczaka i Glempa), członkowie mafijnego Układu władzy zatwierdzonej publicznie 
sprzysiężeniem tajemnym drugiej loży "Okrągłego stołu" we Warszawie (po XVIII-to wiecznej loży), 
nawiązującej bezczelnie zgłoszonym bez konsultacji społecznych 11.11.2018 r. przez prezydenta Andrzeja 
Dudę zamiarem odbudowania za niczyje, bo przecież za państwowe pieniądze Pałacu Saskiego i Pałacu 
Brühla, siedzib mateczników pierwszej loży wolnomularskiej "Okrągłego Stołu" (w czasach Augusta II Sasa) i 
pierwszego zakonu Drezdeńskiej loży kawalerów "Orła Białego"?  

 
Czy może będzie jednak umiała, mimo wszystko, sędzia Klawonn, jako 
człowiek i obywatel RP, zapewnić obiektywność i niezależność sądów 
nakierowaną na myślenie usytuowane powyżej prawa unijnego, wyżej nad 
Jarosławem Kaczyńskim w Polsce a także z dala od Marka Borowskiego, 
bratanka Bermana, Kata Narodu Polskiego; z dala od Adama Michnika, brata 
przyrodniego drugiego takiego samego Kata Narodu Polskiego, za którym 
europejski list gończy wypuścił wreszcie, na dzień przed 11 listopada br. 
Minister Sprawiedliwości i Prokurator Generalny RP? 
 

Podział prawa na publiczne i prywatne "...występował już w okresie wczesnej republiki. Liwiusz pisząc o 
ustawie XII Tablic podawał, że stanowiła ona "źródło całego prawa tak publicznego jak i prywatnego" (fons 
omnic publici privatique iuris), za: Prawo rzymskie. Słownik encyklopedyczny. Wiedza Powszechna. Warszawa 
1986, s. 198. Kryterium podziału na prawo publiczne i państwowe stanowi różnica interesu, wskazała to 
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definicja jurysty Ulpiana, wg. którego "prawem publicznym są te normy, które odnoszą się do ustroju państwa 
rzymskiego, prawem prywatnym te, które dotyczą interesu poszczególnych jednostek: niektóre normy są 
bowiem użyteczne ogólnie, inne zaś prywatnie" (publicum ius est quod ad statum rei Romanae spectat, privatum 
quod ad singulorum utilitatem: sunt enim quaedam publice utilia quaedam privatim), ibid. Kryterium podziału na 
prawo publiczne i prywatne stanowi różnica interesu (utilitas), którego każdy z tych działów broni. Tak jest w 
podręczniku prawa rzymskiego, wydanym pod red. Witolda Wołodkiewicza, który we wstępie książki 
przypomina czytelnikom o historycznym rozwoju ustroju państwa i prawa, w połączeniu ze zmianą stosunków 
gospodarczych i społecznych a także z przemianami moralnymi po przyjęciu chrześcijaństwa za religię 
państwową. System prawny obowiązujący w jednym państwie przez 22 wieki nie został wylany, dzięki Bogu,  z 
kąpielami racjonalizmu i liberalizmu XVIII i XIX w., przetrwał satanistyczną zagładę wartości systemów 
totalitarnych: bolszewizmu, faszyzmu i narodowo-socjalistycznego hitleryzmu. Prawo rzymskie jest podstawą 
prawną wielu systemów prawnych współczesnego świata cywilizowanego.  
 
Podział prawa na 
publiczne i prywatne 
nie ma zaś 
zastosowania w 
systemie 
oligarchicznym, 
narzuconym w Rosji 
postkomunistycznej 
pod płaszczykiem 
demokracji i z 
pewnością w 
Chinach, głównie (bo 
jeszcze KRL-D), gdzie 
władza, własność i 
czołgi na Placu 
Niebiańskiego 
Spokoju skupione są 
w rękach jedynie 
słusznej partii 
komunistycznej, tzn. 
jawnego szefa 
oficjalnej struktury 
władzy, jedynego 
dożywotniego 
władcy, nie cara już i 
nie cesarza, ale 
chińskiego putina, 
jedwabnego. Po 
pasie i szlaku. W 
Japonii obowiązuje 
natomiast 
demokratyczny 
system rządów, 
oparty na 
żydomasońskim 
systemie 
amerykańskim po 
dwóch bombach 
atomowych, w 
połączeniu z 
moralnością 
tradycyjną kultury 
rozdzielającej 
skutecznie trzewia 
ludzkie niezwykle 
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ostrą klingą katany, miecza stalowego, po ujawnieniu ew. zmieszania wcześniej nieopatrznie przez złoczyńcę 
nieszczęsnego własności publicznej za swoją własną, prywatną i po wysypaniu się wszystkiego, czyli 
wypłynięciu oliwy na wierzch. Po ujawnieniu np., że struktura państwa jest tylko kamieni kupą, z której każdy 
żydowin może sobie brać dowolnie na swoją, prywatną budowę; wcześniej kamieni do woli, ile zechciał, a 
dzisiaj już tylko piachu, ile zmieści między palcami obu garści. Przy czym Talmud własność gojów, tzn. nie 
wtajemniczonych w arkana sztuki królewskiej rządzenia i dzielenia się własnością, uznaje za własność niczyją, 
którą osoba urządzona, urzędnik, bankster banku państwowego, czy zagranicznego, jak młody Morawiecki 
był, komornik itp. może a nawet powinien sobie przygarnąć (rozdając później, po odliczeniu 10 % dla Ojca 
Solidarności Walczącej, Mafijnego) może sobie przygarnąć waląc w łeb drugiego chętnego: kolegę, czy 
koleżankę, transseksualistę, czy co to tak jeszcze nie wymyślą za centaury; może skopać taką w Sejmie, jak 
Nitras posądzony o skopanie przez Iwonę Arent, z d. Grykiel (rocznik '68), nie mieszać z Hanną Arendt, 
posłanki już 4 kadencji, 16 lat na państwowym, białym chlebie; nie to, co dwa lata klasyczne w Greckiej 
demokracji antycznej. Kopie się żydostwo w Sejmie, albo tylko pomawia bżydko o kopanie nie zgłaszając 
wniosku formalnego do Sejmowej Komisji Etyki Poselskiej o ujawnienie Aneksu przez prezydenta Dudę, do 
monitoringu wykonania spisku zawartego w Magdalence przez bandytów (szurków). Na sali posiedzeń 
plenarnych zamienionej w brutalne walki gladiatorów, które mogą się 
przerodzić w powstanie Spartakusa żydokomuny w Berlinie 1919 r.  
 
Załatwiając dla swojego syna Kacpra pracę, albo przystając na to, żeby 
kolesie załatwili posadę (synekurę) doradcy w Banku Światowym, 
adiutanta na posyłki przy osobie wydelegowanej z PL przez kolegę 
partyjnego, Adama Glapińskiego, szefa centralnego banku 
państwowego w RP, Minister od tajnych służb specjalnych, Mariusz 
Kamiński, skazany za nieudany zamach na wicepremiera Andrzeja 
Leppera wyrokiem, któremu nie pozwolił się uprawomocnić 
nadgorliwy i groteskowy prezydent Andrzej Duda, powiedzmy 
oględnie po 3 latach: figura dramatu z maską teatralną na twarzy 
pomalowanej na pożółkły kolor, sepia ubrana w pasiak o pasach 
wertykalnych, w scenie kontrowersyjnego nie tylko dla dla prawników, 
ułaskawienia przestępcy skazanego wyrokiem jeszcze nie 
uprawomocnionym jak i w zgłaszaniu propozycji odbudowy przez 
państwo polskie nominalnie siedziby antypolskich loży, które doprowadziły swoją działalnością do rozbudowy 
barokowego Drezna, stolicy wolnomularskiej Saksonii, kosztem wyniszczanej wtedy bezlitośnie 
Rzeczypospolitej szlacheckiej, doprowadzonej w końcu do rozbiorów i wymazania z mapy świata na 125 lat 
państwa polskiego, które zamieniane było przez wolnomularzy pierwszej Loży "Okrągłego stołu" w kamieni 
kupę i w Górę Piachu, z której można bezkarnie brać. Może brać  nowa szlachta potomków szlachty Sejmu 
Czteroletniego, wychrzczonych na frankistów, mohery z ojca Rydzyka, kryptosyjonistów dnia dzisiejszego z 
namaszczenia Ambasador Izraela Intermarium w Polsce, Madame Azari, nie Chazari, bo w jidysz h nie czytają, 
zwyczajem niemieckich dialektuf, bezdźwięcznie we wygłosie. 

Mało zabawne 
zadanie stanęło 
przed Panią 
Sędzią 
Weroniką 
Klawonn w 
Gdańsku, 
albowiem nie 
może sobie 
Pani Sędzia 
zwyczajnie: ot, 
tak po prostu 
oddzielić od 
publicznej 
sprawy 
znalezienia 
winnego za 
spowodowanie 
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katastrofy i śmierci 96 osób od prywatnego sporu niewykształconego robotnika, który wielopokojowego 
mieszkania dorobił się w PRL-u graniem w totolotka, z niedouczonym prawnikiem (od przesądzania o winie 
młodego człowieka - prawnik, za wypadki limuzyn pancernych byłej premier Szydło, polskiej pani premier), 
który to dr prawa podjął studia wyższe po przepchnięciu go przez sito oblanego egzaminu maturalnego, 
przepchnięciu przy pomocy tzw. kolegi Pani Matki z Kuratorium, czyli zwyczajnego ubowca, innymi słowy 
mówiąc. Albo żydomasona jeszcze na dodatek, ponieważ Pani Matka, obu bliźniaków, po porzuceniu jej 
nikczemnie z dwojgiem dziećmi na ręku, dla żydoskiej kochanki przez cwaniaka i kombinatora, lekkoducha 
spod tej samej gwiazdy, co Kornel Morawiecki (w półtora roku zrobił po wyzwoleniu studia w mieście Łodzi, 
postrzelony wcześniej w palec wskazujący, od pociągania za język spustowy, cyngiel w pierwszym dniu 
Powstania Warszawskiego, Rajmund Kaczyński); pracowała przedstawicielka żydowskiej inteligencji ze 
Skierniewic oficjalnie w Instytucie Badań Literackich, w jednym pokoju ze żydomasonem Janem Józefem 
Lipskim z Loży "Kopernik", biurko w biurko, tak blisko współpraca wyglądała. We warunkach.:. Braterskiego 
zrozumienia i poszanowania się obu stron. W Jarka rzucała papuciami po mieszkaniu, bo debil nie chciał się 
uczyć, patrz: księga wspomnieniowa wydana przez Jarosława Kaczyńskiego w ramach materiałów 
propagandowych, przedwyborczych przed laty, wygooglaj sobie, jeśli Ci do czegoś to potrzebne.  

 
Pani Sądzia Klawonn znajduje się niewątpliwie w sytuacji nie do pozazdroszczenia a może nawet i w 
kłopotliwej sytuacji, nie powiem (z pewnością nie ma takiego głupiego, żeby się pchał na ochotnika na jej 
miejsce), ponieważ człowieka czynnie rozwalającego od kilkudziesięciu lat strukturę kolejnego państwa; 
najpierw PRL-u, a od   (od Magdalenki 1989 r. tego, co jest po Magdalence, chociaż ja usłyszałem po raz 
pierwszy o planach dla braci Kaczyńskich w kuluarach ostatniego posiedzenia Komisji Krajowej, 13 grudnia 
1981, po ogłoszeniu już stanu wojennego, po odcięciu nas od łączności z Krajem), nie ma sędziego chcącego 
osądzać .:.Brata z Grupy Windsor rozwalającego murek masoński (gałąź, na której oni wszyscy siedzą, 
podrzynając się nawzajem, już nie na antypaństwową kamieni kupę zamieniając państwo, ale Górę Piachu w 
klepsydrze naklejonej na murze cmentarza, posmarowanej po obu stronach kartki, żeby dobrze trzymało 
klejem z kasztanów odczynionym, które za ludzików robiły, nie odróżniając swoich własnych pieniędzy na 
koncie, którego nie mają, debile, od pieniędzy, które pobrał jeden z drugim jako odprawę emerytalną nie 
odchodząc na emeryturę, więc może jeszcze i do zwrotu będzie ta suma trzymana u Pani Gos, dla pewności? 
Jak sędziowie będą oddawać, aby zachować w równości obywateli RP wobec zwracania nie swojego 
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pobranego!  
 
Nikt nie może 
chyba na tym 
Bożym padole 
rozpatrywać 
żadnego z 
członków loży 
"Okrągłego stołu" 
jako osoby czystej, 
prywatnej. To nie 
ulega wątpliwości 
chociażby dlatego, 
że Jarosław 
Kaczyński pomiata 
Lechowi Wałęsie 
przed nosem na 
korytarzu sądu z 
mocą Dekretów 
Naczelnika 
Państwa, 
Pisudczyk syfem 
złożony na 
Wawelu. Pomiata 
byłym 
prezydentem 
państwa! Pomiata 
błazen purimowy 
jeden drugim, 
Haman. Wysłuchaj 
za chwilę, co na 
temat przyczyny 
zgonu 
Piłsudskiego ustalił 
żyd z Ameryki, po 
studiach w 
Białymstoku, 
Kamiński, Magna 
Polona, 
zawieszony na 
youtube latem br. 
Coś w tym musi 
być, a co innego, 
jeśli nie zapowiedź 
usunięcia doczesnych szczątków jednego z drugim z Wawelu? Dożyjemy wnet sanacji krypty w 
chrześcijańskiej katedrze na Wawelu z obu kontrowersyjnych antypaństwowców: zamachowcy z 1926 r. i 
ofiary zamachu braterskiego! Na razie jest wniosek zgłoszony o przywrócenie Orła sprzed Zamachu 
Piłsudskiego, z koroną, jak trzeba, z Krzyżem, po Bożemu, bez gwiazdek żydomasońskich, którymi Selman 
pogaradzający Polakami ukrzyżował Ptaka Białego wywalając mu jęzor na wierzch, wyciągając, persony non 
grata, zakłócające zdaniem Poety Adama Zagajewskiego miejsce święte dla filozofów chociażby nawet i 
marksistowsko-leninowskich (jeśli innych filozofii w PRL-u oficjalnie nie było!), wyznania rzymskokatolickiego 
także niekoniecznie, mogą pozostać szczerze agnostykami, nie muszą obawiać się o przyznane tytuły 
doktorów, stopnie, ale jeśli Józef Piłsudski zmarł na syfilis, demencję nie wiedząc z kim po nocy rozmawia, jaka 
zjawa mu się pojawia, a Lech Wałęsa twierdzi niebezpodstawnie przecie, że Jarosław Kaczyński nie miał nigdy 
w życiu zezwolenia na noszenie przy sobie pistolecików na postrach dla Tuska w windzie, ani na używanie w 
domu do prywatnych celów telefonu satelitarnego tajnych służb wojskowych, nie miał zezwolenia i używał bez 
maszyny kodującej, ENIGMY, żeby Rosjanie mogli nagrać rozmowę dwóch debili mieszających publiczne 
sprawy państwa NATO do prywatnych lotów do Katynia, chętnego do zasiadania w kolejnej kadencji na fotelu 
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prezydenta RP, miłośnika cienkiego wina czerwonego, po którym goniło go do ubikacji, stąd trzydniówki, 
przerwy tygodniami trwające we występach prezydenta. Poza tym wygraża się nieobyczajnie krótkim, 
opuchniętym palcem wskazującym, który może sobie wsadzić, prawdę mówiąc, akurat smukłej i niebżydkiej 
posłance z PiS się odgraża, której jako homoseksualista nie może rozkochać, ale mógłby jako szanujący się żyd 
i pedał okazać tolerancji trochę w stosunku, jak to się mówi tylko, do obywatelek i obywateli 
heteroseksualnych; do niewiast, które widzą wyraźnie i jasno świecące próchno w tunelu pierwszej ławy 
sejmowej i wypinają przez to piersi z nadzieją, dają o sobie znać, żeby nie pozostała samotna, opuszczona i 
bezradna, bez kandydatów do przywództwa, partia rządząca po nagłej, od dawna oczekiwanej śmierci we 
Wojskowej Klinice Medycznej, gdzie już się godzinami żegnał ze wszystkimi i córka Lecha Kaczyńskiego 
przyniosła mu nawet owoc pomarańczy, symbolicznie, w ciąży jeszcze będąc z trzecim mężem, stryja nie 
operowanego od lipca 2018 r. odwiedzając. Na chemioterapii się skończyło, na Triumwiracie nazwanym przez 
Jarosława Kaczyńskiego po nazwisku: "- Chce szczególnie podziękować trzem osobom: Jackowi Sasinowi, 
Markowi Suskiemu i Mariuszowi Błaszczakowi - powiedział Jarosław Kaczyński. Dodał, że jego brat powinien 
mieć muzeum". https://wiadomosci.onet.pl/kraj/odslonieto-pomnik-lecha-kaczynskiego-prezes-pis-szczegolnie-
dziekuje-trzem-osobom/ 
 
Jacek Sasin wymieniony na pierwszym miejscu, jako 
następca na Kościuszkowca, mieszający publiczne 
pieniądze do prywatnego saka, wora, wyparł się 
dzisiaj tak samo debilnie, jak Jarosław K.: "Nie 
brałem żadnej pożyczki w SKOK Wołomin, nie 
miałem konta, nie miałem żadnych kontaktów 
finansowych - powiedział szef KSRM Radiu Zet" 
https://wiadomosci.radiozet.pl/Polska/Radio-ZET-w-
zaznaniach-w-aferze-SKOK-Wolomin-pojawia-sie-
watek-pieniedzy-przekazywanych-politykom-PiS 
 
Nikt nie twierdzi, że Sasin wpłacał pieniądze w 
kopertach... na konto Sasina, Glapińskiego, 
Lipińskiego, Suskiego, Błaszczaka, itd. (Zakon PC, 
Porozumienia Centrum, ludzie w przywództwie PiS). 
Piotr P. zeznawał dzisiaj, ciekawości. Nie zeznała 
jeszcze w Prokuraturze żadne osoba, że przyjmowała 
w okienku kasy SKOK Wołomin te koperty z 
gotówką, kasą do podziału, która przechodziła z rąk 
do rąk. W zaufaniu: od oficera prowadzącego z 
tajnych służb wojskowych, WSI do odbytnicy 
figuranta i do buzi jeszcze, oralnie, który nie chce 
ujawnić publicznie Aneksu o WSI, jakby ten 
Dokument stał, albo wisiał prezydentowi na równi z 
ręcznikiem w łaźni, ale zmięknie jeszcze i odróżni 
PAD interes publiczny państwa i Narodu Polskiego 
od prywatnego interesu, na który ja bym w życiu nie 
spojrzał bez obżydzenia. Chociażby dlatego, że na 
onecie piszą: "W śledztwach dotyczących wyłudzeń 
ze SKOK Wołomin zarzuty postawiono 872 osobom. 
Jedną z nich jest Piotr P. , który usłyszał 911 zarzutów 
dotyczących wyłudzeń na kwotę około dwóch 
miliardów złotych". 
 
Tymczasem Piotr P. jest byłym oficerem WSI, który sypie, że wręczał koperty, pieniądze w kopertach 
Sasinowi, dawał do łapy! Zatem jest to zeznanie świadka i bynajmniej nie można twierdzić, że zeznanie Jacka 
Sasina wnosi coś przeciwnego w stosunku do treści zeznania byłego oficera WSI; Sasin wypiera się słowami: 
"nie miałem konta" w SKOK Wołomin. Konta prowadzone są w walucie, krajowej albo obcej. Tymczasem 
świadek zeznał wyraźnie , że dawał w kopertach, nie bawił się w przelewy, zakładanie konta, jak Jarosław nie 
bawił się w takie głupstwa mając Panią Gos na podorędziu, która nie wiem, czy jest rodzina z właścicielem 
budynku po Kinie Uciecha w Czeladzi, panem Stefanem Gos, czy tylko jest to przypadkowa zbieżność 
żydoskich nazwisk, jak przypadkiem powtarza się tu imię świętego króla Węgier: Stefan, który Hunów 
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barbarzyńskich ujął w strukturę chrześcijańskiego państwa Węgierskiego w Europie Narodów żyjących ze sobą 
w zgodzie i uszanowaniu wartości kulturowych i cywilizacyjnych, w 
oparciu o zasady prawa Rzymskiego, oddzielającego publiczne od 
prywatnych, różne sprawy, pieniądze też.  

https://gloria.tv/audio/3Vk32QGXAqeCEDuDfPMEBQXVL  
 
Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski 

P.S.1.: Piotr P. składał zeznania przed Sądem Okręgowym w 
Warszawie w procesie szefa Kółek Rolniczych Władysława 
Serafina. - Jeżeli sąd usłyszy, że czołowe nazwiska polityków, 
którzy są dziś u władzy, np. poseł Sasin, senator J., senator B., są to 
osoby, które bardzo dobrze znam i otrzymywały od nas ze SKOK 
pieniądze. Mówię w liczbie mnogiej, ponieważ nie byłem jedyną 
osobą, która przekazywała tym panom koperty z banknotami - 
zeznał były oficer Wojskowych Służb Informacyjnych - dowiedziało 
się Radio Zet. https://wiadomosci.onet.pl/kraj/piotr-p-podejrzany-w-
aferze-skok-oskarza-politykow-pis-wsrod-nich-jacek-sasin/cvslpqf 
 
P.S.2.: Piotr P. zeznał przed sądem, że jego zeszyt, w którym 
zapisywał nazwiska polityków i oficjeli, z którymi się kontaktował, 
zniknął z akt sprawy. Zarzucał też prokuratorom, że instruowali go, 
jak ma zeznawać, co wykorzystał na rozprawie Władysław Serafin  
Więcej: https://wiadomosci.radiozet.pl/Polska/Radio-ZET-w-
zaznaniach-w-aferze-SKOK-Wolomin-pojawia-sie-watek-pieniedzy-
przekazywanych-politykom-PiS 
 
ENDE   "Znajdą mu, jak nie zeszyt z nazwiskami,to pornografię 
dziecięcą na komputerze" 

  - powiada Ludowa mądrość żydoska na Węgrodzie w Czeladzi a my powiedzmy jeszcze, że musiałby być głupi 
oficer, żeby zeszytu nie skopiował przy dzisiejszych 

warunkach, możliwościach i musiałby nie mieć kolegów, 
oficerów. 

https://www.pinterest.de/pin/452752568780267287 

https://www.pinterest.de/pin/452752568787461825  

Na Etyke Nowa Człowieka CANTO CDLVIIIl From: 
HERODY  

Na Etyke Nowa Człowieka, Moralia von 
Stefan Kosiewski CANTO CDLVIIIl 

 
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus, 

Stefan, Poeta Polski od stanu wojennego na zesłaniu 
politycznym uznany w Niemczech azylant, przejęty z PRL 
do RFN na podstawie porozumienia między rządami obu 

państw, sygnatariuszy Konwencji Genewskiej o 
uchodźcach 

z 28 lipca 1951 r. 
 

Do dra Marka Głogoczowskiego w Zakopanem, nie 
wierzącego w Pana Naszego, Jezusa Chrystusa 
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Drogi Marku, 

„...Dawid nie wstąpił do nieba, a jednak powiada:  
Rzekł Pan do Pana mego: 
Siądź po prawicy mojej, 
aż położę nieprzyjaciół Twoich 
podnóżkiem stóp Twoich” 

- wspominają Dzieje Apostolskie 2, 34 
jak to sami widzicie i słyszycie. I macie wiedzę o tym, jako to Tomasz Niedowiarek od Pana Naszego usłyszał: 
„...Uwierzyłeś dlatego, ponieważ Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli” J 20, 24–31 

 

Na Etykę Nową Człowieka, Moralia von Stefan Kosiewski CANTO CDLVIII 

 
Błogosławione Niedowierzanie, które składa palec na złotoustych wargach; 
Błogosławiony poranek na Ruczaju i Ławica Perunowa, gdzie Tryzub Rudry 
Który widzi wszystko i grzmi Sziwa, Jorguś Halny budzi w Dolinie Kościeliskiej 
sen owieczki pytaniem: czy jeden wilk robi dzisiaj za pastucha między wami? 
 
Błogosławiony Sai Baba Ahimsa Alfred, z którym Franciszek za Pan Brat 
Jako ja z Pastorem, sekciarzem ze Zboru Ewangelikańskiego w Krakowie 
Na Mazurach, na Śląsku w Żorach jasno stawiam Sprawę: rozważ, Bracie 
Błogosławionych w PAN-u, Podhalańskiej Akademii Niedowiarków, Amos 

Marku, 
czy jesteś za powołaniem Międzynarodowej Komisji ds. Badania Katastrof? 
Z Panem Bogiem 
Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski 

https://www.spreaker.com/user/sowa/na-etyke-nowa-czlowieka-canto-cdlviiil 

PDF: https://issuu.com/stefankosiewski/docs/na_etyke_nowa_czlowieka__moralia_vo 

https://www.podomatic.com/podcasts/sowa/episodes/2012-06-19T18_16_36-07_00 
https://twitter.com/sowa/status/1065890752348196864 
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Du hast etwas auf Sitwa żydowska w Polsce gepinnt.   1 żydoski lekarz z USA, po studiach w Białymstoku, 
złożył z cudzych relacji książkę wydaną w PL 2018 r. przez wydawnictwo Bellona, w której dowodzi, że żyda 
Selmana (Piłsudskiego) zabiła kiła sercowo-naczyniowa, syphilitic aortitis, kiła układu nerwowego, demencja 
paralityczna https://www.pinterest.de/pin/452752568787455899/       

 https://plus.google.com/116748846165184263175/posts/7mJcs37pbKH     

audio: https://gloria.tv/audio/AcZ8rUiiqVQw4mBWkx7dUDKCa 

https://twitter.com/sowa/status/1065908533399613440                                   panama pampers poland 

PUSZCZANIE PARY Z WIANKA PDO488 FO w intencji Milosierdzia uporzadkowanego dla Jaroslawa 
Kaczynskiego HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski SSetKh ZECh 20170621 ME SOWA  mysowa 21. 

Juni 2017 
audio: https://gloria.tv/audio/nzyNjxshoxV23mwcpH7Errn93  

21:40 arte 12 grudnia 2017 

o aferze 12/12/12 związanej z wykryciem panowania banksterów nad światem rządów państw: USA, Francji, 
Wielkiej Brytanii itd. https://www.arte.tv/de/videos/069080-000-A/die-skandalbank/ 

PDO537 Morawiecki Too Big to Jail Wielki Gatsby PDO537 Donald Tusk przyjal Nagrode Rathenau FO36 von 
Stefan Kosiewski ZECh G. Grass Co musi byc powiedziane 

audio: https://gloria.tv/audio/DCirKaLF2DNQ3oEegvKdW3eaU 

http://sowa.typepad.com/blog/2017/12/morawiecki-too-big-to-jail-wielki-gatsby-pdo537-.html 
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...premier Mateusz Morawiecki pragnie chrystianizować Europę po żydosku, zatem wzorem 
Bergoglio/Ojcze/Wasz może odwiedzić we więzieniu Zbigniewa Stonogę... PUSZCZANIE PARY Z WIANKA 
PDO488 
Napsal sowa (») 12. 12. 2017 v kategorii NAROD MA PRAVO SE BRANIT, přečteno: 291× 
http://sowa.quicksnake.cz/NAROD-MA-PRAVO-SE-BRANIT/premier-Mateusz-Morawiecki-pragnie-

chrystianizowa-Europ-po-ydosku-
zatem-wzorem-Bergoglio-Ojcze-Wasz-
moe-odwiedzi-we-wizieniu-Zbigniewa-
Stonog-PUSZCZANIE-PARY-Z-
WIANKA-PDO488 

ABW wsz  częła śledztwo w fundacji 

Otwarty Dialog 

   
Agencja Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego podjęła śledztwo wobec 
fundacji Otwarty Dialog po wynikach 
kontroli skarbowej – dowiedziała się 
PAP. Według służb środki dla fundacji 
wpłacane poprzez firmę Silk Road 
Bartosza Kramka pochodzą od spółek, 
których właścicielami są firmy z Seszeli, 
Panamy i Belize. 

Śledztwo prowadzone przez ABW 
wszczęła prokuratura na podstawie 
zawiadomienia szefa KAS po tym, jak 
Urząd Celno-Skarbowy w Łodzi 
sprawdził, jak fundacja płaciła podatki w 
latach 2014-16. W wyniku kontroli 
okazało się, że środki wpłacane do 
fundacji przez firmę Kramka - 
przewodniczącego rady fundacji - Silk 
Road Biuro Analiz i Informacji mogą 
pochodzić z innych źródeł, niż oficjalnie 
deklarowane – wynika z zawiadomienia. 

Zgodnie z oficjalnymi dokumentami 
fundacji większość środków wpłacanych 
do niej miała pochodzić od osób 
zasiadających we władzach Otwartego 
Dialogu lub od powiązanych z nimi osób 
i podmiotów. Kontrola KAS wykazała, że 
lista darczyńców fundacji zawarta w 
oficjalnej dokumentacji nie odpowiadała 
rzeczywistości. Służby skarbowe 
ustaliły, że należąca do Kramka Silk 
Road, która wpłacała środki do fundacji, 
sama otrzymywała je od podmiotów 
gospodarczych zarejestrowanych w 
wirtualnych biurach w Wielkiej Brytanii. 

KAS sprawdziła te wpłaty na łącznie 1,27 
mln dolarów i 64 tys. euro i ustaliła, że właścicielami firm przekazujących te środki były spółki zarejestrowane 
na Seszelach, Belize i w Panamie. Wśród nich są podmioty znajdujące się w dokumentacji dotyczącej tzw. 
afery Panama Papers – wynika z kontroli łódzkiego Urzędu Celno-Skarbowego. 
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Środki na fundację przestępczego pochodzenia? 

Krajowa Administracja Skarbowa jest zdania, że charakter transferów pieniężnych wskazuje, iż przekazywane 
środki pieniężne, których ostatecznym adresatem była fundacja, mogą mieć przestępcze pochodzenie.'  

KAS w zawiadomieniu do prokuratury wskazało, że do takiego wniosku mogą prowadzić przesłanki wynikające 
z analizy sposobu przekazywania tych środków - m.in.: duża łączna wartość przekazów pieniężnych, 
przekazywanie pieniędzy w małych kwotach, aby unikać procedur kontrolnych wymaganych prawem, 
przekazywanie stosunkowo dużych sum przez osoby bezpośrednio związane z fundacją, co nie znajduje 
uzasadnienia w ich sytuacji majątkowej, faktyczne pochodzenie środków od bliżej nieznanych podmiotów 
prawa handlowego i przelewy od podmiotów zagranicznych utrudniające potencjalną kontrolę. 

Według Szefa KAS mogło dojść do popełnienia przestępstwa prania pieniędzy pochodzących z przestępstwa i 
dlatego zawiadomił prokuraturę, która zdecydowała podjąć śledztwo w tej sprawie. 

Podczas kontroli fundacji okazało się też, że działała ona sprzecznie z ustawą o podatku dochodowym od osób 
prawnych, dlatego naliczono jej zobowiązania podatkowe. Dlatego łódzki UCS wszczął dochodzenie w 
sprawie o przestępstwo skarbowe - złożenie nieprawdziwej deklaracji lub oświadczenia organowi 
podatkowemu i nierzetelnego prowadzenia ksiąg finansowych. Za takie czyny grozi grzywna. 

Podjęcie śledztwa przez ABW potwierdził rzecznik prasowy ministra koordynatora służb specjalnych Stanisław 
Żaryn. 

Fundacja Otwarty Dialog 

Do celów statutowych, powstałej 
w 2009 r. Fundacji Otwarty 
Dialog, należą obrona praw 
człowieka, demokracji i 
praworządności na obszarze 
postradzieckim, w tym zwłaszcza 
w Kazachstanie, Rosji i Ukrainie. 
W latach 2013-14 prowadziła 
m.in. "obserwacyjną misję 
poparcia" podczas fali protestów 
na kijowskim Majdanie. Fundacja 
ma swoje stałe 
przedstawicielstwa w Warszawie, 
Kijowie i Brukseli. 
 
Szefową fundacji jest żona 
Bartosza Kramka, Ludmiła 
Kozłowska - Ukrainka, której 
strona polska odmawia wjazdu do 
strefy Schengen. 

Kramek podczas protestów w 
lipcu ub.r. przeciwko 
procedowanym wówczas przez 
parlament ustawom 
zmieniającym sądownictwo 
opublikował na Facebooku wpis 
zatytułowany "Niech państwo 
stanie: wyłączmy rząd!". 
Zawierała ona listę 16 propozycji 
działań, inspirowanych m.in. jego 
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doświadczeniami z Euromajdanu w Kijowie, 
mających - według autora - na celu powstrzymanie 
"zamachu PiS na rządy prawa w Polsce"(...). 

https://shoudio.com/user/sowa/status/5883 

   

https://twitter.com/sowa/status/1065852456180039680  

   

  https://twitter.com/sowa/status/1065858677020811264   

  https://twitter.com/sowa/status/1065838589001519106  
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https://vk.com/wall467751157_340  

plus.google.com/116748846165184263175/posts/TeRFcF5D27m 

Stefan Kosiewski: 20110915 Prokuratorze, nie bron podejrzanego 
- MP3 online hören Stan David Ligoń: Dla braci K. zaczęły się 

schody w dół sowa Podcast 15.09.11 08:28 Uhr 
 

Audio Stefan Kosiewski: Prokuratorze, nie broń podejrzanego  

 
Rzeczpospolita Polska Prokuratura Generalna PG VII Ko2 770/ 11  

Biuro Prokuratora Generalnego ul. Barska 28/30 02-315 Warszawa  

Pan Dariusz Słowik  

Prokurator Prokuratury Okręgowej w Łodzi delegowany do 
Prokuratury Generalnej 

Szanowny Panie Prokuratorze,  

dziękując za Pana pismo z dn. 14.09.2011 r. znak jw. 
zawiadamiam, że Pani Prokurator Ewa Krasnodębska-Dybiec z 
Prokuratury Apelacyjnej w Warszawie nie analizuje treści 
kierowanej do niej przez Pana i przeze mnie pism, lecz kwituje je 
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tylko bezpodstawnymi stwierdzeniami, iż zawierają "treści tożsame z korespondencją" otrzymaną przez nią w 
innym czasie, na którą udzieliła odpowiedzi, patrz: zał. poniżej pismo Prokuratury Apelacyjnej w Warszawie z 
14.09.2011 r.  

Pani Prokurator nie przesyła niestety drogą 
służbową do Prokuratury Wojskowej otrzymywanej 
korespondencji w sprawie katastrofy powietrznej 
pod Smoleńskiem, a Prokuratura Wojskowa nie 
odpowiedziała jeszcze w żaden sposób na mój 
wniosek o uznanie mnie za stronę w sprawie. Z 
powyższych względów kieruję do Pana Prokuratora 
niniejsze uwagi, które nie są tożsame z żadną moją 
dotychczasową korespondencją, co stwierdzam z 
całą pewnością jako mgr filologii polskiej, który 
zajęcia z logiki matematycznej odbył w 1974 r. i 
dlatego zna pojęcie tożsamości oraz wie, co to jest 
oryginalny charakter tekstu. 

Jarosław Kaczyński zeznając przed Warszawską Prokuraturą Wojskową jako świadek w sprawie ustalenia 
osoby winnej śmierci 96 ludzi w wypadku pod Smoleńskiem zeznał uprzedzony o odpowiedzialności karnej za 
składanie fałszywych zeznań, że Lech Kaczyński zadzwonił do niego z pokładu samolotu w ostatniej fazie lotu 
tylko i wyłącznie po to, żeby porozmawiać na temat chorej matki braci Kaczyńskich w sytuacji, kiedy 
prezydent państwa Lech Kaczyński nie wiedział, jaką ma podjąć decyzję wobec braku warunków 
meteorologicznych do lądowania i wobec braku wymaganej przepisami zgody Rosjan na lądowanie tupolewa 
na lotnisku w Smoleńsku. 

Tymczasem zapis rozmów na pokładzie tupolewa jasno i wyraźnie mówi o tym, że dyr. Kazana pełnił w 
samolocie rolę pośrednika między gen. Błasikiem, który dowodził załogą w kabinie tupolewa, a prezydentem 
podróżującym w salonce, który sam nie umiał podjąć decyzji o zmianie grafika wyborów prezydenckich 
rozpisanego mu przez brata Jarosława Kaczyńskiego i dlatego, jak można przyjąć, chciał skorzystać z 
pokładowego telefonu satelitarnego (vide: protokół zapisu rozmów w kabinie pilota). 

Nie wiadomo, czy Prokurator Wojskowy, który przyjął zeznania od Jarosława Kaczyńskiego, wiedział o tym, o 
czym wiedzieli bracia Kaczyńscy, że matka ich miała udar mózgu nazywany też potocznie wylewem krwi do 
mózgu i bracia mogli się już tylko o matkę modlić tak samo, jak Lech Wałęsa modli się obecnie w różnych 
miejscach o życie zmasakrowanego w wypadku syna, lecz nie mieli o czym gadać w ostatniej fazie lotu i to 
przez długie kilkanaście minut, gdyż wiadomo powszechnie, iż udar mózgu jest w Polsce 3 (słownie: trzecią) 
przyczyną wszystkich zgonów. Rocznie notuje się w naszym kraju ok. 75 tys. przypadków zachorowań na udar 
mózgu, z czego ok. 30 tys. osób umiera. W Stanach Zjednoczonych i w Europie na udar mózgu zapada około 
1,5 mln osób, z tego jedna trzecia umiera w ciągu roku od wystąpienia choroby. 

Jarosław Kaczyński posiadając od lekarzy tę wiedzę na temat choroby swojej 
84-letniej matki nie powinien ustawać w modlitwach różańcowych i w 
zamawianiu mszy św. w intencji utrzymania matki przy życiu, gdyż jest, jak 
wiadomo z Wikipedii katolikiem praktykującym, a matkami chrzestnymi 
Jarosław i Lecha Kaczyńskich były w 1949 r. dwie żydówki ocalałe z 
warszawskiego getta: bliźniaczki Ludwika i Zofia Woźnickie (obie popełniły 
później samobójstwo - Ludwika w 1983, Zofia w 1986) [1]. tak samo jak Andrzej 
Lepper, który też za dużo wiedział. 

http://www.spreaker.com/show/andrzej_lepper_zostal_znaleziony_martwy 

Prokurator Wojskowy winien niezwłocznie przesłuchać Jarosława Kaczyńskiego tym razem już nie jako 
świadka, lecz jako jedynego pozostałego przy życiu podejrzanego w sprawie spowodowania katastrofy 
samolotowej 10 kwietnia 2010 r. 

Jest to sprawa nie cierpiąca zwłoki, gdyż wczoraj minister finansów rządu RP Rostowski zapowiedział wojnę w 
Europie za 10 lat i oparł swoją wiedzę na ten temat na treści rozmowy osobistej z innym żydowskim 
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fachowcem z branży bankowości w Polsce, byłym 
premierem czy członkiem Rządu RP. Nie należy 
bynajmniej traktować tej wypowiedzi ministra 
rządu Tuska jako abberacji, odchylenia od 
normalnego stanu umysłu, bowiem żydy znają się 
na interesach i wiedzą, że nie ma innego wyjścia z 
niewyobrażalnie wysokiego zadłużenia 
wszystkich państw na świecie, które nie po to 
zostały przecież zadłużone wysoką lichwą przez 
polityków takich jak bracia Kaczyńscy, żeby 
spłacić kiedykolwiek te długi, lecz po to, żeby 
utrzymywać rządy wszystkich państw na świecie i 
narody w zależności od żydowskiej finansjery. 

Tak uzależniony był Hitler od 1933 r., kiedy 
doszedł drogą wyborów demokratycznych do 
władzy w Niemczech. Tak uzależniony od 
uczestnictwa w wyborach demokratycznych 2011 
r. w Polsce jest Jarosław Kaczyński, który winien 
być jednak zbadany przez psychiatrę, jak chciał 
już tego Sąd w Polsce, zanim ta banda 
syjonistyczna, która rządzi światem, pociągnie 
Naród Polski do wojny przeciwko sąsiednim 
państwom i narodom. 

Wnioskuję jw. o niezwłoczne zbadanie stanu 
umysłowego Jarosława Kaczyńskiego i o 
przesłuchanie go jako jedynego podejrzanego o 
spowodowanie śmierci 96 osób, gdyż Prokuratura 
Wojskowa nie ma innego podejrzanego, niż 
wskazany i musi go wreszcie kiedyś przesłuchać w 
charakterze podejrzanego, jeżeli Polska jest 
państwem prawa. 

Trudno zaś sobie wyobrazić, żeby jakiś prokurator 
miał odwagę wezwać na przesłuchanie premiera 
RP, jeżeli nie ma odwagi wezwać kandydata na 

premiera. Sapere aude, Polaku miej odwagę być mądry. Prokuratorze, nie broń podejrzanego, bo nie za to ci 
płacą. 

Z szacunkiem 
Stefan Kosiewski 
 
Z Panem Bogiem Die Sendung ist eine Audio-Datei aus der Liste des Podcasts sowa, die du hier downloaden 
und online anhören kannst. Informiere dich über den sowa Podcast Download. 

 September/ Wrzesień 7, 2011 Stan David Ligoń: Dla braci K. zaczęły się schody w dół 

Ostatnia przed śmiercią rozmowa braci Kaczyńskich trwała aż kilkanaście minut i Jarosław Kaczyński 
uprzedzony przez prokuratora o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań jako świadek w 
postępowaniu mającym ustalić, kto spowodował katastrofę samolotową i winien jest śmierci 96 osób, 
powiedział prasie po rozmowie z wojskowym prokuratorem, że od godz. 6:16 rozmawiał z bratem Lechem 
Kaczyńskim tylko i wyłącznie o stanie zdrowia chorej mamy, której stan zdrowia nie zmieniał się od wielu dni i 
był bardzo dobrze znany obu braciom, że nie było czego właściwie czego w tej sprawie konsultować i trudno 
sobie na zdrowy rozum wyobrazić, żeby prezydent państwa, który nie wiedział, co robić w sytuacji, kiedy nad 
lotniskiem jest mgła a nie ma zgody Rosjan na lądowanie, chciał dzwonić do brata, żeby ot tak sobie pogadać 
w ostatniej chwili o mamie. 
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Prokurator wojskowy ma obowiązek oddzielić prawdę od bajek i plew oraz ustalić, co to znaczy kilkanaście 
minut zajmowania 
się przez 
prezydenta 
państwa rzekomo 
tylko prywatnym 
klepaniem o 
niczym w sytuacji 
podbramkowej, 
kiedy dyr. Kazana, 
gen. Błasik, pilot 
Protasiuk i św. 
Piotr stali czekali u 
nieba bram na 
zmianę decyzji 
prezydenta i nie 
wiedzieli, co ma 
być, bo o przebiegu 
kariery politycznej 
Lecha decydował 
po Kiszczaku 
wyłącznie 
Jarosław. 

Prokurator 
wojskowy ma 
wreszcie zaskoczyć 
i załapać, że dla 
braci K. zaczęły się 
schody w dół: dla 
Lecha z Wawelu, 
zaś dla tego drugiego na tzw. dołek. Dlatego prokuratura wojskowa musi podjąć wreszcie decyzję o odebraniu 
Jarosławowi K. pozwolenia na broń i sznurówek. 

Stan. Dawid Ligoń 

PDF: https://pl.scribd.com/document/238783666/Stefan-Kosiewski-20110915-Prokuratorze-nie-bron-
podejrzanego-FO358-MP3-online-horen-Stan-David-Ligon-20110907-Dla-braci-K-pdf 

Panie Konsul Burdzy,  
czy mam zadzwonić do Prokuratora we Frankfurcie, zeby mu powiedziec, ze akurat dzisiaj Pan mnie napada? 
Andrzej Lepper zostal znaleziony martwy. Jak ja mam rozumiec Pana zachowanie? Dlaczego akurat dzisiaj 
dostalem tez z NIK (Najwyzsza Izba Kontroli) GROZBE w przesylce mailowej?  
Dlaczego z Prokuratury w Piotrkowie Trybunalskim (Okregowej i Rejonowej) dostalem dwa nonsensowne 
pisma w jednym czasie?  

Lepper chciał przed Prokuraturą w Warszawie zeznawać przeciwko Jarosławowi Kaczyńskiemu.  

Skończ Pan z tym terrorem! http://sowa.quicksnake.net/  
 

“Lustracja Polonii w Niemczech Stefan Kosiewski: Do Konsula RP w Kolonii http://t.co/KMJ4wbc 14.01.2007 
Agenci SB są agentami Ambasady RP” vor 17 Stunden via Twitter 

 
Andrzej Lepper ist tod aufgefunden worden. Strafanzeige, der Konsul BURDZY, Botschaft der Republik Polen  

 
Herr Konsul Burdzy in Köln,  

ob ich den Staatsanwalt in Frankfurt anrufen sollte, um ihn zu sagen, dass Sie mich ausgerechnet heute 
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angreifen?  
Andrzej Lepper ist tod aufgefunden worden. Wie soll ich ihr Verhalten verstehen? 

Warum habe ich auch heute eine Drohung von der NIK (Die Höchste Kammer der Staatskontroll) in einer E-
mail bekommen?  

Warum habe ich gleichzeitig von der Staatsanwaltschaft in Piotrków Trybunalski (Beide Kammer) zwei 
unsinnige Schreiben bekommen?  

Lepper wollte von der Staatsanwaltschaft in Warschau aussagen, um Jaroslaw Kaczynski zu belasten.  

 
Höhren Sie mit dem Terror auf!   

Czytał z Frankfurtu nad Menem Stefan Kosiewski  

https://wize.life/themen/politik/27955/stefan-kosiewski-
20110915-prokuratorze-nie-bron-podejrzanego---mp3-online-
hoeren-sowa-magazin 

sowa przekapane  

Blog > Komentarze do wpisu 
« DZIADY PDO622 po Myśli A. Mickiewicza HERODY ...  
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"TATO, POPROŚ LUDZI Z INTERNETU O POMOC" PKO BP - Leszek Kopczyński: O moim synu Piotrze. "...PC 
Kaczyńskiego: Adam Glapiński" 

audio: 
gloria.tv/audio/3Vk32QGXAqeCEDuDfPMEBQXVL  ZMIERZCH 
KACZYNSKICH PDO629 von Stefan Kosiewski SSetKh Dr Dariusz 
Ratajczak o marksistach-satanistach FO132 Zeszyt z akt sprawy 
SKOK Wolomin PAD Aneks do WSI  

http://sowa.blog.quicksnake.pl/Dariusz-Ratajczak/ZMIERZCH-
KACZYNSKICH-PDO629-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-Dr-
Dariusz-Ratajczak-o-marksistach-satanistach-FO132-Zeszyt-z-
akt-sprawy-SKOK-Wolomin-PAD-Aneks-do-WSI 

 https://www.pinterest.de/pin/452752568787458367/ 

 "TATO, POPROŚ LUDZI Z INTERNETU O POMOC" PKO BP - 
Leszek Kopczyński Strona Leszka Kopczyńskiego - "O moim synu Piotrze" 

Leszek Kopczyński przez lata był podręcznikowym przykładem człowieka sukcesu i biznesmena z krwi i kości. 
Pierwszą firmę założył w roku 1979, a 16 lat później miał już w okolicach Łodzi 400 sklepów. Na początku 
przemian ustrojowych otrzymał zaszczytny tytuł Bełchatowianina Roku, a kilka miesięcy później 
przedstawiciele lokalnego biznesu wybrali go na Menedżera Roku. Choć na listę najbogatszych Polaków nie 
zawędrował, to jego majątek szacowany na 15 mln zł robił wrażenie. Dziś Kopczyński nie ma nic z wyjątkiem 
małego mieszkania w Bełchatowie zawalonego stosami pism, odwołań, pozwów i ekspertyz. Gdzie się 
podziały jego miliony?  

 
Trafiły na konto banku PKO BP, który oskarżył Kopczyńskiego o wyłudzenie 2 mln zł i bez zbędnych ceregieli 
zajął cały jego majątek. Natychmiastowe działanie umożliwił bankowi przepis o tytule egzekucyjnym – broni, 
której jak ognia boją się wszyscy polscy przedsiębiorcy zaciągający kredyty. Trudno się dziwić, skoro właśnie 
przez to narzędzie kolejni właściciele firm tracą dorobek życia...  
W październiku 2000 roku przedsiębiorca musiał przekształcić swoją spółkę z cywilnej w spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością (tak zażyczył sobie Opel), więc podobnie jak dziesiątki innych właścicieli salonów wypełnił 
stosy papierków i sporządził akt notarialny. Do załatwienia został mu tylko nieszczęsny kredyt. Wysłał więc 
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prośbę do banku o sporządzenie aneksu do umowy kredytowej, na mocy którego obsługę zobowiązań 
będzie mogła przejąć nowa spółka. Pismo nie doczekało się odpowiedzi. Podobnie jak 16 następnych. 
– Później dowiedziałem się od jednej z pracownic banku, że to była zemsta – mówi Kopczyński. Brak 

aneksu do umowy uniemożliwił mu obsługę kredytu. Zgodnie z orzeczeniem Izby Skarbowej w Łodzi 
poinformował bank, że musi zaprzestać spłaty kredytu, bo spółka z o.o. nie może księgować i spłacać 
kredytów należących do spółki cywilnej. Także to pismo nie doczekało się odpowiedzi.  
 
Ale gdy tylko minął termin spłaty kredytu, PKO BP nagle przestał być opieszały i ruszył do akcji. – Natychmiast 
do sądów trafiły wnioski o upadłość firmy, zamrożono konta dwóch spółek i majątek o wartości ponad 15 mln 
zł – opowiada Kopczyński. W odpowiedzi przedsiębiorca złożył do prokuratury zawiadomienie o popełnieniu 
przestępstwa. Wkroczył UOP i aresztował dwoje pracowników banku, mimo to cały majątek Kopczyńskiego 
zajęto i na bruk poszło blisko stu pracowników.  
 
Kopczyński się jednak nie poddał. Przed sądem w Łodzi toczy się już trzecie postępowanie przeciwko byłym 
pracownikom banku. – Poprzednie przegrałem, bo zmieniony w trakcie rozprawy sędzia przychylił się do 
tłumaczenia adwokata oskarżonych, że nie są oni funkcjonariuszami publicznymi, więc nie dotyczy ich ustawa 
antykorupcyjna – opowiada Kopczyński...  sklepowicz.pl/art30 
https://plus.google.com/116748846165184263175/posts/hzHG2w3LVCr 

Stefan Kosiewski 

 5 s "...wory w zakonie PC 
Kaczyńskiego: Adam Glapiński..." 

http://sowa.quicksnake.cz/Stefan-
Kosiewski/Ojczyzna-wzywa-was-PDO628-ZR-
von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-FO191-ZECh...W 
1989 roku przyszedł do kawiarni "Niespodzianka" 
na pl. Konstytucji w Warszawie. I tu wpadł w 
politykę. Jarosław Kaczyński tworzył wtedy 
fundamenty swojej partii Porozumienie Centrum 
(PC). Działacze nie mieli większego pojęcia o 
ekonomii, więc chętnie przyjęli ekonomistę do 
swoich szeregów. Był liberałem, ale nie odszedł z 
innymi liberałami do Kongresu Liberalno-
Demokratycznego. Dogadał się wtedy z 
Kaczyńskim i pozostaje wobec niego lojalny – z 
krótką przerwą – do dziś. Uważa go za geniusza 
polskiej polityki. 
http://przekapane.blox.pl/2018/11/TATO-
POPROS-LUDZI-Z-INTERNETU-O-POMOC-
PKO-BP.html 
 

Rząd, służby i spiski  
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Andrzej-Lepper/WPISANE-OFIARY-CYKLICZNE-PDO463-Lepper-Gaulider-
FO-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-Studia-Slavica-et-Khazarica-ZR-Borowski-bratanek-Bermana-kata-Narodu-
Polskiego-byl-na-liscie-do-Katynia  
W 1991 został posłem na Sejm z ramienia PC. Gdy premierem został Jan Krzysztof Bielecki, Glapiński stanął na 
czele resortu budownictwa. Ku niezadowoleniu Kaczyńskiego to właśnie ministerstwo przypadło jego partii. 
Glapiński funkcję objął, choć na budownictwie się nie znał. Z tego okresu został zapamiętany przez swoją 
spec-ustawę. Dzięki niej Polacy, którzy oczekiwali na mieszkania z książeczkami mieszkaniowymi w ręku, 
mogli otrzymać pieniądze, jeśli zdecydowali się lokal kupić sami. Przeprowadził też ustawę umożliwiającą 
gminom przekazywanie za darmo terenów spółdzielniom mieszkaniowym. To, w czyje ręce trafiały wówczas 
grunty, wciąż budzi kontrowersje. Jednocześnie Glapiński krytykował Leszka Balcerowicza, wówczas swojego 
kolegę z rządu.  
Gdy w końcu 1991 roku premierem został Jan Olszewski, Glapiński został ministrem współpracy gospodarczej 
z zagranicą. Wprowadził koncesję na handel paliwami. Chciał uporządkować popeerelowski bałagan, ale chaos 
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się tylko pogłębił. To, komu przyznawano koncesje, również do dziś wywołuje emocje. Niektóre firmy jej nie 
dostały bez wyraźnego powodu, co przypieczętowało ich los. Sprawa wróciła podczas orlenowskiej komisji 
śledczej, przed którą zeznawał Glapiński. 
Kandydatowi PiS-u na szefa NBP zarzucano także powiązania z tzw. aferą FOZZ (Funduszu Obsługi 
Zadłużenia Zagranicznego), w której chodziło o defraudację pieniędzy przeznaczonych na spłatę długów. 
Ostatecznie Glapińskiemu nie przedstawiono żadnych zarzutów. 
Ma żal, że wiąże się go z podejrzanymi interesami. Stwierdził, że to prowokacja płk. Jana Lesiaka ze służb 
specjalnych. Glapiński w ogóle ma dużo do powiedzenia na temat wszechwładnych służb i chytrych spisków. 
Swoje teorie wyłożył w książce pod wymownym tytułem "Ekonomia niepodległości – kto zdradził Polskę?". 
W połowie lat 90. Glapiński skłócił się z Kaczyńskim. W 1997 roku z listy Ruchu Odbudowy Polski (ROP), partii 
Olszewskiego, został wybrany na senatora. Następnie odszedł z ROP-u i wstąpił do Zjednoczenia 
Chrześcijańsko-Narodowego (ZChN), stając się jednocześnie członkiem klubu senatorskiego AWS-u. Pełnił 
funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki Narodowej. Potem nie ubiegał się o reelekcję. Postanowił 
rzucić politykę. Długo bez niej nie wytrzymał. 
Dobra zmiana w NBP?  
Kilkuletnią nieobecność Glapińskiego w polityce przypisuje się ucieczce do ZChN. Gdy w 2001 roku Jarosław 
Kaczyński na bazie PC tworzył PiS, Glapiński był w cieniu. Został jednak ekspertem nowej partii. Dzięki temu w 

2007 roku stanął na czele rady 
nadzorczej Centralwings i 
KGHM. Został też prezesem 
Polkomtela, funkcję pełnił do 
2008 roku – posadę stracił 
niedługo po przejęciu władzy 
przez PO i PSL. Na stanowisku 
się nie popisał. Gdy kilka lat 
później spółkę przejął 
biznesmen Zygmunt Solorz-
Żak, rwał włosy z głowy z 
powodu tego, co zastał. 
Glapiński starał się też o 
stanowisko prezesa LOT-u, ale 
bezskutecznie. 
W 2009 roku obok Ryszarda 
Bugaja został doradcą 
ekonomicznym prezydenta 
Lecha Kaczyńskiego. W 
kolejnym roku został przez 
niego mianowany na członka 
Rady Polityki Pieniężnej (RPP). 
Funkcję tę pełnił do 2016 roku. 
Wtedy to na wniosek prezesa 
Marka Belki powołano go na 
członka zarządu NBP, co można 
interpretować jako 
przygotowanie do objęcia 
nowego stanowiska. W zamian 
Belka ponoć dostał wsparcie 
rządu przy ubieganiu się o fotel 
szefa Europejskiego Banku 
Odbudowy i Rozwoju... 

http://biznes.onet.pl/wiadomosci/finanse/adam-glapinski-kim-jest-nowy-prezes-nbp/kwg0wj 
 
audio: https://gloria.tv/audio/41pgQ6VHg2Ar2LNysKLUf8Ts1  628 Prolegomena do Odżydzania po Myśli 
Leibnitza, jak PDO627 Wszystkie afery tzw. Polski po Magdalence Loży "Okrągłego Stołu" są aferami 
Jarosława Kaczyńskiego z przestępczej Grupy Windsor  https://twitter.com/sowa/status/1065031237285367808   

Lustracja i Jerzy Buzek 20110328 ZR FO191 Stefan Kosiewski do Naczelnika Oddziałowego Biura 
Lustracyjnego IPN w Kartowicach https://shoudio.com/user/sowa/status/7256 Jako lektura alternatywna może 
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być Rozdział czwarty "Metody obserwacji" z podręcznika: Wprowadzenie do metod socjologii empirycznej von 
Renate Mayntz, Kurt Holm, Peter Hübner Państwowe Wydawnictwo Naukowe Warszawa 1985, s. 111-130 
ISBN 83-01-05254-6 , albo Dialog Plutarcha "O odwlekaniu kary przez bogów" z II T. Moraliów w Bibliotece 
Klasyków Filozofii PWN Warszawa 1988, s. 89-126 ISBN 83-01-06643-1 Teodycea; dlaczego zło pozostaje tak 
często bezkarne? https://m.vk.com/wall467751157_339 
 
https://t.co/4paithut4I czy tylko przypadkowa zbieżność żydoskich nazwisk, jak radny Kałuża w Katowicach i 
Stasiek Kałuża z braćmi nie tylko z rodziny z Czeladzi, to rodzina z Kałużą, który robi za Czeladnika u Bingena 
w Darmstadt https://t.co/Ax9vVslMIx pic.twitter.com/ozyw6jQq4 
— sowa (@sowa) November 22, 2018 
 
PDF: Ojczyzna wzywa was PDO628 ZR von Stefan Kosiewski SSetKh FO191 ZECh 20181122 ME SOWA Jerzy 
Buzek na uslugach Diabla LUSTRACJA CJZ MTK e.V Uploaded by Stefan Kosiewski on Nov 22, 2018 
https://pl.scribd.com/document/393876186/Ojczyzna-wzywa-was-PDO628-ZR-von-Stefan-Kosiewski-SSetKh-
FO191-ZECh-20181122-ME-SOWA-Jerzy-Buzek-na-uslugach-Diabla-LUSTRACJA-CJZ-MTK-e-V 

https://plus.google.com/collection/gaUbgB 

 https://twitter.com/sowa/status/1066024192624246784 

Stefan 
Kosiewski 
POLEN 23 lis, 18:28 

Te kobiety trzęsą 
bankiem 

centralnym. 
Pracownicy 

ujawniają 
niewygodną prawdę  

 
Kamila Sukiennik (39 

l.) jest dyrektorką 
gabinetu prezesa 

NBP. Martyna 
Wojciechowska (38 

l.) szefuje 
departamentowi komunikacji i promocji. – To one rządzą bankiem centralnym – przyznaje nam ze smutkiem 

jeden z dyrektorów w NBP. Nasi rozmówcy i z banku, i z PiS przyznają, że obie są uszami i oczami prezesa 
Adama Glapińskiego (68 l.). PODZIEL SIĘ 

https://plus.google.com/116748846165184263175/posts/hzHG2w3LVCr 
 

– To obniża autorytet NBP – mówi nasz rozmówca z banku. Przyznaje, że każdy z prezesów ściągał do banku 
swój „desant”, ale obecna sytuacja „przekracza granice”. Wojciechowska, była już radna sejmiku 

mazowieckiego z PiS, skończyła filologię rosyjsko–ukraińską oraz podyplomowe dziennikarstwo, a w NBP 
zajmuje się właśnie mediami. Pracuje tam od 11 lat, ale za Glapińskiego została dyrektorem. W dodatku 

http://money.pl twierdzi, że jest szykowana do... zarządu NBP! 
 

– Glapiński chce mieć tam kogoś w 100 proc. zależnego od siebie – przyznaje nasz informator z NBP. 
Sukiennik, o czym informuje „Gazeta Wyborcza”, studiowała zaocznie w Wyższej Szkole Promocji. Była jedną 

z bohaterek słynnej już rozmowy zdymisjonowanego szefa Komisji Nadzoru Finansowego Marka 
Chrzanowskiego (38 l.) z miliarderem Leszkiem Czarneckim (56 l.). Chrzanowski zapraszał bankiera na 

spotkanie do prezesa NBP, zaznaczając, że będzie tam również „taka pani asystentka pana prezesa”. – Kamila, 
20 lat temu była modelką i na jakiejś imprezie pana poznała. Mówi, że pana zna... – mówi Chrzanowski. Po 

chwili dodaje, że „gdzieś tam we Wrocławiu ona reklamowała rajstopy, a teraz jest zastępcą dyrektora 
gabinetu”. Rozmowa miała miejsce w marcu – teraz Sukiennik już jest dyrektorką. 
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Nawet zakładając, że obie panie mają kompetencje do zajmowania stanowisk dyrektorskich w NBP, to obie 
zasiadają też w radach nadzorczych dwóch ważnych spółek! Wojciechowska jest przedstawicielką NBP w 

radzie Bankowego Funduszu Gwarancyjnego. Z kolei Sukiennik – w RN Krajowego Depozytu Papierów 
Wartościowych. – Każdy punkt obrad kończył się pytaniem: „Czy pani Kamila wszystko zrozumiała?”.  

Żenujące... – opowiada uczestnik obrad rady. 

https://plus.google.com/116748846165184263175/posts/iN59EEL7YqY 

Bartek Książka 

Wczoraj o 16:16 ·  

  Możecie mnie wyzywać od trolli, de*ili itd. ale to co pokazał PIS przez ten 
okres w którym rządzi niczym nie różni się od rządów PO poza małymi 

wyjątkami. Obiecali reformację sądów repolinozację mediów i co? I gó*no z tego będzie. PIS jest za miękki do 
tak poważnych zmian. Żeby w Polsce było normalnie trzeba zrobić porządek w sądach i w mediach bo to co 
robi TVN i wyborcza po marszu niepodległości jest po prostu chore! W takim kraju jak Niemcy dziennikarze idą 
do więzienia bo napiszą coś co nie podoba się władzy a u nas? A u nas ch*j du*a i kamini kupa. Czego PIS się 
boi po repolonizacji mediów że ktoś powie że w Polsce nie ma wolności łamana jest konstytucja? Przecież 
codziennie słyszy się takie rzeczy nie będzie to nic nowego... 

PIS ma ode mnie czerwoną kartkę w tej chwili! Koniec z robieniem z ludzi idi*tów i obiecywaniem wspaniałych 
rzeczy bez wykonania ich! NIE, NIE i jeszcze raz NIE dla PIS po tym co zaprezentowali 

85Leon Lisowski, Honorata Kupc i 83 innych użytkowników   84 komen 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=535088130300371&set=a.273653359777184&type=3&theater 

 

"...ustawka Kaczyńskiego z Gersdorf, koleżanką bliźniaków z podwórka w dzieciństwie, była nazbyt wyraźna 
i tylko po to, żeby Gersdorf przywrócić i umocnić po linii Brukseli w Polsce, a wniosek Ministra 
Sprawiedliwości, aby okazał się w tym aspekcie kolejną, kiepską zagrywką zdradziecką Jarosława 
Kaczyńskiego, w celu wykolegowania kolejnego partnera, wykonaną dla umocnienia immunitetu młodego 
Morawieckiego, którego nie ominie rekonstrukcja rządu, ponieważ czeka go stękanie na przesłuchaniu 
nagrywanym w celach dowodowych na oryginalnym nośniku przez jednostkę Prokuratury we Wrocławiu, barki 
na Odrze za Politechniką, w związku ze zawiadomieniem o przestępczym kasowaniu przez Kornela 
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Morawieckiego działek mafijnych na Solidarność Walczącą, które przejmował kierowca Pawlak, nie były 
kierowca, obecny pełnomocnik premiera Morawieckiego ds. budowy autostrad i mostów, którego dla dobra 
państwa polskiego należy przesłuchać w odrębnym postępowaniu, ażeby wizja państwa bezprawia, piasku 
kupa, permanentnie bezpodstawna i jako taka nierówna kamieni kupie z PO Tuska, nikomu czci nie ujmująca i 
nie przynosząca nic poza zadymianiem, mieszaniem brudnej wody we wiaderle, niczym przesądy wiodące 
ignorantów unijnych na manowce, gdzie im się tylko wydaje na mieliźnie, że nie ma potrzeby merytorycznego 
zbadania gruntownego wniosku złożonego o zbadanie podstaw europejskiego domu zbudowanego na piasku, 
bo może się okazać, że Mr. Timmermans nie ma podstaw do pobierania bardzo wysokiego wynagrodzenia z 
polskiej składki unijnej, a Beata Szydło, Kurski z TVP Kurskiego Pies Kaczyńskiego i wielu innych debili łasych 
na kasę nie ma się po co pchać do Europarlamentu, albowiem nowy premier, który musi nadejść po 
Morawieckim, którego jeszcze nie przesłuchał prokurator we Wrocławiu w sprawie mafinych działek na 
Solidarność Walczącą dla ojca Kornela z dofinansowań przyznawanych księżom gołodupcom z Kanady, którzy 
robią w Polsce za filantropów dopieszczanych hojną ręką takich, jak syn Mateusz, hołubiony przez kierowców 
tajnych służb wojskowych, Zwiadu Ludowego Wojska Polskiego Oddział we Wrocławiu, mianowanych 
pełnomocnikami premiera Morawieckiego ds. budowy autostrad i mostów porozumienia w Intermarium 
Andrzeja Dudy, czytaj: 
Trzymorzu w Europie 
amerykańskiego żyda 
Friedmana, który założył sobie 
instytut Stratfor do wrogiego 
przejęcia CIA przez to samo 
Samo Zło na Tej Ziemi, co 
pomogło Trumpowi wygrać 
wybory w USA, za podwożenie 
po szkole do mieszkania Pani 
Matki, którą Kornel Morawiecki 
porzucił z czworgiem dzieci dla 
kochanki; świnia, bo 
mężczyzna kobiecie dałby 
przynajmniej List Rozwodny i 
alimenty płacił na żydówkę 
porzuconą, jak Mojżesz nakazał 
starcom żydoskim jeszcze w 
testamencie Lecha 
Kaczyńskiego, który głosi 
Jarosław Kaczyński obstawiając 
tchórzostwo Kaczyńskich 
pomnikami z Marylką z 
Mackiewiczów, albo jeszcze 
starszym, przed oświeceniem 
starców jąder 
viagrą.Testamentem starszym, 
najstarszym testamentem..." 

http://sowa.quicksnake.cz/Stefan-Kosiewski/Ojczyzna-wzywa-was-PDO628-ZR-von-Stefan-Kosiewski-
SSetKh-FO191-ZECh 

http://przekapane.blox.pl/2018/11/TATO-POPROS-LUDZI-Z-INTERNETU-O-POMOC-PKO-BP.html  

SYFILITYK NA WAWELU, żydoski lekarz, Marek Kamiński o przyczynie zgonu Piłsudskiego 

 audio: https://gloria.tv/audio/3Vk32QGXAqeCEDuDfPMEBQXVL 
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https://twitter.com/sowa/status/1065890752348196864 

 
Du hast etwas 
auf Sitwa 
żydowska w 
Polsce 
gepinnt. 
  
1 
żydoski lekarz 
z USA, po 
studiach w 
Białymstoku, 
złożył z 
cudzych relacji 
książkę 
wydaną w PL 
2018 r. przez 
wydawnictwo 
Bellona, w 
której 
dowodzi, że 
żyda Selmana 
(Piłsudskiego) 
zabiła kiła 
sercowo-
naczyniowa, 
syphilitic 
aortitis, kiła 
układu 
nerwowego, 
demencja 
paralityczna 

 https://www.pinterest.de/pin/452752568787455899/ 
 

https://plus.google.com/116748846165184263175/posts/7mJcs37pbKH 
 

https://twitter.com/sowa/status/1065908533399613440 
  

https://sowa.typepad.com/blog/2018/11/syfilityk-na-wawelu-%C5%BCydoski-lekarz-marek-kami%C5%84ski-
o-przyczynie-zgonu-pi%C5%82sudskiego.html 

http://sowa.quicksnake.cz/Komisja-Bezstronna-ds-Ustalenia-Przyczyny-Zamachow/FOTKA-na-Miesicznic-10-
kwietnia-2016-PDO313-von-Stefan-Kosiewski-Studia-Slavica-et-Khazarica-FO-ZECh-ZR-CANTO-DCCIV  
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FOTKA na Miesięcznicę 10 kwietnia 2016 PDO313 von Stefan Kosiewski Studia Slavica et Khazarica FO ZECh 
ZR CANTO DCCIV Napsal sowa (») dnes v 07:52 v kategorii Komisja Bezstronna ds. Ustalenia Przyczyny 
Zamachów, přečteno: 11×   audio: https://gloria.tv/audio/PAxjppxCbtbR6xRrB7V1SB9DM    Stanowisko 
Informacyjne CO KPRP Donnerstag 9. Juni 2016 Dlaczego Sejm Suwerennej RP nie powolal jeszcze Komisji 
Sledczej Panama Amber Gold PDO340 PP von Stefan Kosiewski ZECh ME SOWA 20.06.2016 Poznan  FOTKA 
na Miesięcznicę 10 kwietnia 2016 von Stefan Kosiewski FO ZECh Prolegomena do Odżydzania po Myśli Prof. 
Feliksa Konecznego L. dz. 313 ZR CANTO DCCIV   Lista Ziobro Afera PANAMA-PAMPERS-POLAND Ktora 
musi zajac sie SEJM RP! Kaczynska czeka na postawienie suwerennej Polski pod pregierzem PE / 20171020 ME 
SOWA  https://vk.com/photo467751157_456240195  

https://sowa-magazyn.blogspot.com/2018/11/lista-ziobro-afera-panama-pampers.html 

FOTKA na Miesięcznicę 10 kwietnia 2016 von Stefan Kosiewski FO ZECh Prolegomena do Odżydzania po 
Myśli Prof. Feliksa Konecznego L. dz. 313 ZR CANTO DCCIV 
mysowa 8 kwi 2016  
PDF: www.scribd.com/…/Informacja-dla-… Informacja dla Policjantow PDO313 ligon.wordpress.com/…/lista-
ziobro-af… Lista Ziobro Afera PANAMA-PAMPERS-POLAND Ktora musi zajac sie SEJM RP! 

sowa.blog.quicksnake.pl/Jan-Czekajewski/Dlaczego-Sejm-S… Kaczynska czeka na postawienie 
suwerennej Polski pod pregierzem PE ligon.wordpress.com/2017/10/ 20171020 ME SOWA 
www.pinterest.de/pin/452752568782173860/ 
Amoris Laetitia Bergoglio w Roku Miłosierdzia dla żydów i pedałów z pogwałceniem Kościoła św. i 

Rodziny: „Oczywiście – pisze Franciszek – w Kościele konieczna jest jedność doktryny i działania, ale to nie 
przeszkadza, by istniały różne sposoby interpretowania pewnych aspektów nauczania”. 
 
FOTKA na Miesięcznicę 10 kwietnia 2016 
 
von Stefan Kosiewski Fascynacja Obłędem Zarys Estetyki Chazarów Prolegomena do Odżydzania po Myśli 
Prof. Feliksa Konecznego L. dz. 313 Zniweczona Rzeczywistość HERODY Herodenspiel Gierody 
 
Na fotografii od lewej, na żydoskim Majdanie w Kijowie: Mroczna Zmiana 
Kurski, Jacek brat Jarosława z gazety wyborczej Michnika z KOR-u, TVP 
państwowa, opanowana przez fałszystowską sektę Kaczyńskiego PiS (d. PC) 
który po to oddał całą władzę Prokuratora i Sądowniczą w ręce Zb. Ziobro 
 
żeby sam nie został aresztowany tymczasowo na trzy miesiące, nie odpowiadał 
za zabójstwo 96 osób ze zamiarem ewentualnym, a nie bezpośrednim (w obu 
przypadkach grozi Kaczyńskiemu ta sama kara - nawet dożywocie). I właśnie 
taki zarzut postawi mu się jeszcze, na koniec. Za Kaczyńskim stoi żydoski 
 
prowokator Tiahnybok i robi za fałszystowskiego nacjonalistę ukraińskiego 
ur. 1968 r. , już po tzw. rozruchach marcowych w Polsce, z udziałem Michnika 
Morawieckiego i Smolara, Borusewicza, Korwina-Mikke itd., itp. fałszystów 
spod znaku Dziadów Holoubka, bo przecież nie Mickiewicza kryptosyjonistów. 
 
W dniu przyznania przez urzędującego na Ukrainie prezydenta Poroszenko, po 
116 zabitych na Majdanie, ze zamiarem ewentualnym objęcia władzy, że miał 
na czekoladki dla gości, żydów i pedałów nie tylko z Polski, na opłacenie 
przejazdu, pobytu i wyżywienia Zamachu Stanu z konta lewej firmy w Panamie. 
 
Z Panem Bogiem, Git Szabes 
Z Frankfurtu nad Menem w piątek 8 kwietnia 2016 r. czytał Stefan Kosiewski 
 
http://sowa.quicksnake.cz/Komisja-Bezstronna-ds-Ustalenia-Przyczyny-Zamachow/FOTKA-na-Miesicznic-10-
kwietnia-2016-PDO313-von-Stefan-Kosiewski-Studia-Slavica-et-Khazarica-FO-ZECh-ZR-CANTO-DCCIV  
 
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Dariusz-Ratajczak/ZMIERZCH-KACZYNSKICH-PDO629-von-Stefan-
Kosiewski-SSetKh-Dr-Dariusz-Ratajczak-o-marksistach-satanistach-FO132-Zeszyt-z-akt-sprawy-SKOK-
Wolomin-PAD-Aneks-do-WSI  
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Stefan Kosiewski 
POLEN 
19 paź, 20:33   Domagamy się powołania w Sejmie RP specjalnej komisji śledczej do zbadania faktów istnienia 
tajnych firm i kont Leszka Balcerowicza promującego w ostatnich wyborach partię Nowoczesna Petru, Pawła 
Piskorskiego, Stronnictwo Demokratyczne, Palikota i innych obywateli RP, którzy popełnili przestępstwo 
unikania płacenia podatków w Polsce i w tym celu założyli firmy w rajach podatkowych za pomocą firm takich, 
jak kancelaria Mossack Fonseca http://job.blox.pl/2016/04/opublikowac-pelna-liste-nazwisk-oszustow-
Liste.html 
                                radio: https://gloria.tv/audio/PAxjppxCbtbR6xRrB7V1SB9DM 
kwi 08, 2016 
Uciekinierzy o żydowskich nazwiskach w Niemczech (m.in. Radomski), którzy nie wpadli na pomysł, żeby 
uczciwie zapłacić podatek w kraju zamieszkania, jak Bóg przykazał, ani nie uciekli z lewą kasą (jak Baksik z 
Gąsiorowskim, Jędruch itd.) do Izraela, gdzie premier Benjamin Netanjahu nie ma za co utrzymać 
bezrobotnych Palestyńczyków, obżydliwe, niespotykane żydostwo ksenofobiczne, jak Balcerowicz, Palikot, 
Piskorski, które nie rozumie, że Polska nie ma za co kupić pocisków do samolotów F-16, kupionych tak 
perfidnie od Obamy, których Minister żydoski Macierewicz trzyma w tajemnicy obu rękami i pilnuje, jak 
posrany spodni od munduru, żeby Wojsku Polskiemu nie spadły z dupy, jak samoloty z nieba, gdyby dzieci z 
procy ostrzelały, jak Dawid, musi być wezwane przez Prokuraturę na przesłuchanie i przez Agencję 
Kontrwywiadu Przestępstw Podatkowych, zaś Prokurator Generalny ma niezwłocznie opublikować pełną listę 
nazwisk oszustów, Listę Ziobro, w związku z aferą PANAMA-PAMPERS-POLAND, którą musi się SEJM zająć, 
bo narut nie wy3ma i dojdzie do rozpukuhttp://galeriapies.blox.pl/2016/04/uzywaja-paszportu-kraju-w-
ktorym-maja-placic.html 

 

Herody/ Herodenspiel von 
Stefan Kosiewski 

Dlaczego Sejm suwerennej 
Polski nie powołał jeszcze 
Komisji Sledczej Panama-PP, a 
PE powołał, chociaż Panama 
nie podlega jurysdykcji PE? 

Kiedy suwerenny rząd RP 
premier Szydło powoła 
komisję śledczą, która nie 
będzie czekała na 
postawienie suwerennej 
Polski pod pręgierzem 
Parlamentu Europejskiego? 

Stefan Kosiewski 

Przed chwilą  Blox.pl 

opublikować pełną listę nazwisk oszustów, Listę Ziobro, 
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w związku z aferą  

PANAMA-PAMPERS-POLAND, 

którą musi zająć się SEJM, jeżeli suwerenna jest Rzeczpospolita 
Polska, a nie Parlament Europejski! 

…Śledztwo dotyczy uchylania się od opodatkowania przez: 
nieujawnienie właściwym organom przedmiotu i podstawy 
opodatkowania, niezłożenie deklaracji przez polskich obywateli 
wykorzystujących działalność firm offshore oraz podejmowanie przez 
nich czynności mogących udaremnić lub znacznie utrudnić 
stwierdzenie przestępnego pochodzenia środków pieniężnych, które 
pochodzą z korzyści związanych z popełnieniem czynu zabronionego, 
lub też miejsca ich umieszczenia, wykrycia, zajęcia albo orzeczenia 
przepadku…  http://sowa.blog.quicksnake.pl/Jan-Czekajewski/Dlaczego-Sejm-Suwerennej-Polski-nie-
powolal-jeszcze-Komisji-Sledczej-Panama-Amber-Gold-a-Parlament-Europejski-powolal-chociaz-Panama-
nie-podlega-jurysdykcji-PE 

Parlament Europejski powołał komisję śledczą ws. Panama Papers 

W wyniku wybuchu afery ujawniono zakrojony na szeroką skalę proceder unikania płacenia podatków, 
ukrywania dochodów w fasadowych firmach i prania… 
wiadomosci.onet.plhttps ://www.facebook.com/…/Pra…/permalink/1219491104758257/ 

RADIO Aktualności: https://gloria.tv/audio/5aHqp8CeHmh 

opublikować pełną listę nazwisk oszustów, Listę Ziobro, w …  MAMON  job.blox.pl 
https://www.facebook.com/sowa.magazyn/posts/994512440602396 
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http://job.blox.pl/2016/04/opublikowac-pelna-liste-nazwisk-oszustow-Liste.html
https://www.facebook.com/groups/Prawdziwi.Narodowcy/permalink/1219491104758257/%EF%BB%BF
https://gloria.tv/audio/5aHqp8CeHmh%EF%BB%BF
http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fjob.blox.pl%2F2016%2F04%2Fopublikowac-pelna-liste-nazwisk-oszustow-Liste.html&h=yAQExqFu_&enc=AZMF9i1Ky_6DBfi8hCdp4qIxFjLqIB57utCb92NxkKYz6FcVX2dKIlaPPZHgCL0kXuZxeCz_qQXq8CngnzZb-foI2ZGyZGIt8V2gP5SxM_NX0G3TNCnDwKQzfg_ugXsabAYrxZQ4E-NSYd9GA_mRp0hkbNmsF7NTtJCNQbcoH9eAoXjhKKyTgdW30f78fPIa-IabQoOrBLtPVx8LDw38Cj48&s=1
https://www.facebook.com/sowa.magazyn/posts/994512440602396
http://magazyneuropejski.typepad.com/.a/6a01539094e5e9970b01b8d1f4743e970c-pi
https://www.facebook.com/groups/119010275329388/
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Parlament 
Europejski 
powołał komisję 
śledczą ws. 
Panama Papers 

W wyniku 
wybuchu afery 
ujawniono 
zakrojony na 
szeroką skalę 
proceder unikania 
płacenia 
podatków, 
ukrywania 
dochodów w 
fasadowych 
firmach i prania… 

wiadomosci.onet.pl https://www.facebook.com/groups/Prawdziwi.Narodowcy/permalink/1219491104758257/ 

http://sowa-magazyn.blogspot.de/2016/04/domagamy-sie-powoania-w-sejmie-rp.html 

 
https://plus.google.com/116748846165184263175/posts/YGzM5he7o1S 

Podobne 

Pośród nazwisk odważnych katolików, którzy wskazali Bergoglio na szerzenie przez niego herezji, 
przeczytałem: Arkadiusz Robaczewski, Former ProfessorW "Bez kategorii" 

Z glana FO ze zbioru MORALIA von Stefan Kosiewski Pidgin_Art SSetKhW "art" 

Na pistolet i ekshumacje Urbana PDO428 Do Prokuratury Krajowej o zmiane kwalifikacji prawnej dochodzenia 
w sprawie zastrzelenia w Berlinie AD 2016 obywatela RP FO Studia Slavica et Khazarica ZECh von Stefan 
Kosiewski Pidgin_Art ZRW "Bez kategorii" 

Październik 19, 2017  

spół Prasowy Komendy Głównej Policji odpowiada wyłącznie na korespondencję przesłaną przez dziennikarzy. 

Informacja dla Policjantów  http://wp.me/p7kyF-MI 
Wymuszenie rozbojnicze PDO414 Umowa o zabezpieczeniu emery…  

Wymuszenie rozbojnicze PDO414 Zamach na kolumne rzadu RP na terenie Izraela 
Studia Slavica et Khazarica FO von Stefan Kosiewski do Prokuratury Krajowej, PK I 
Ko…  http://eu.blox.pl/2017/10/Grzegorz-Piatek-2017-10-13-Immigrations-Status.html 

Pages: 19 Reads: 73 Published about 23 hours ago 

Od: KGP Rzecznik [mailto:rzecznikkgp@policja.gov.pl] 
Wysłano: Donnerstag, 19. Oktober 2017 19:19 
Do: sowa@yahoogroups.de 
Temat: Re: [sowa] Wymuszenie rozbójnicze PDO414 Umowa o zabezpieczenie emerytalnym syjonistów 
Izraela przez PL Zamach na kolumne rzadu RP na terenie Izraela SSetKh ANTYTRAJAN PDO528 Pidgin_Art 
FO von Stefan Kosiewski do Prokuratury Krajowej 20171019 ME SOWA 
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https://www.scribd.com/document/361976336/Wymuszenie-rozbojnicze-PDO414-Umowa-o-zabezpieczeniu-emerytalnym-syjonistow-Izraela-przez-PL-Zamach-na-kolumne-rzadu-RP-SSetKh-ANTYTRAJAN-PDO528-Pidgi


Europäisches Magazin SOWA                                                                                                 20. Oktober 2017 

https://issuu.com/kulturzentrum  

https://de.groups.yahoo.com/neo/groups/sowa/conversations/messages/3314 

Stefan Kosiewski, Journalist Europäisches Magazin 
SOWA +4969332845 

https://www.linkedin.com/in/stefankosiewski/  

spół Prasowy Komendy Głównej Policji odpowiada 
wyłącznie na korespondencję przesłaną przez 
dziennikarzy. Korespondencja powinna zawierać imię i 
nazwisko dziennikarza, redakcję i numer telefonu. 

INFORMACJA DLA DZIENNIKARZY! 

Twoje zapytanie otrzymaliśmy. Odpowiedź zostanie 
udzielona niezwłocznie – nie później niż w terminie 
określonym w art. 13 ustawy o dostępie do informacji 
publicznej w związku z art. 3a ustawy Prawo prasowe. 
W związku z dużą ilością otrzymywanych zapytań i 
koniecznością zebrania informacji niezbędnych do 
przygotowania stanowiska, prosimy o wyrozumiałość w 
oczekiwaniu na odpowiedź. 

mł. insp. Mariusz Ciarka 
Rzecznik Prasowy 
Komendanta Głównego Policji 
tel. +48 22 6013007 
www.policja.pl 
www.facebook.com./PolicjaPL 
twitter.com/PolskaPolicja 
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z up. 
Sekretariat Rzecznika Prasowego 
Komendanta Głównego Policji 

Informacja dla Policjantów  

Beiträge und Aktivitäten von Stefan Kosiewski 

 

Kaczyński zadymia…Stefan Kosiewski auf 
LinkedIn 

13. Juni 2017 

radio:  https://gloria.tv/audio/RynN9vc2QoaH2wNrz9gYfgzsQ 

Od: janina-drewniany [mailto:janina-drewniany@o2.pl] 
Wysłano: Donnerstag, 19. Oktober 2017 14:35 
Do: sowamagazyn@googlegroups.com; sowa-frankfurt@googlegroups.com; 
sowamagazyn@yahoogroups.de; sowa@yahoogroups.de; sowa1@googlegroups.com; 
sowa2@googlegroups.com; S.Kosiewski 
<skosiewski@gmail.com> 
Temat: Odp: Wymuszenie rozbójnicze PDO414 Umowa o 
zabezpieczenie emerytalnym syjonistów Izraela przez PL 
Zamach na kolumne rzadu RP na terenie Izraela SSetKh 
ANTYTRAJAN PDO528 Pidgin_Art FO von Stefan Kosiewski do 
Prokuratury Krajowej 20171019 ME SOWA 

Witam drodzy Państwo…..Ja jednak chciałabym sprostować 
Waszą publikację. Otóż 100 euro, które Ustawą z roku 10.06.2014 
r UCHWALONO dla NIBY 50 tysiącom Żydów….może być ich 
nawet kilkakrotnie więcej……Natomiast 17.07.2017 r. uchwalono 
NOWĄ USTAWĘ O EMERYTURACH I RENTACH DLA 
ŻYDÓW….! Ustawa z roku 2014 to dot.DODATKU za holokaust i 
represje sowieckie….(PARANOJA) DOŻYWOTNIO Z 
DZIEDZICZENIEM !, A teraz to są pełne emerytury albo renty 
DLA ŻYDÓW ! Dodatek jest wypłacany już od 2014 r…..drodzy 
Państwo……!!! nie wiem w jakiej kwocie bo milczą jak zaklęci…..tak samo jak teraz o emeryturach i rentach dla 
Żydów ! MAM NADZIEJĘ, że to sprawdzicie ja spradziłam……w sieci prawie nic nie ma na ten temat ale 
dokopałam się do paru potwierdzeń tu opisanych…….Pozdrawiam . 

                                                             Janina Drewniany 

https://groups.google.com/forum/#!topic/sowamagazyn/sGv8BxzqSRo 

Podobne 

Wymuszenie rozbójnicze PDO414 Zamach na kolumnę rządu RP na terenie Izraela Studia Slavica et Khazarica 
FO von Stefan Kosiewski do Prokuratury Krajowej, PK I Ko2 91.2016W "Bez kategorii" 

Na pistolet i ekshumacje Urbana PDO428 Do Prokuratury Krajowej o zmiane kwalifikacji prawnej dochodzenia 
w sprawie zastrzelenia w Berlinie AD 2016 obywatela RP FO Studia Slavica et Khazarica ZECh von Stefan 
Kosiewski Pidgin_Art ZRW "Bez kategorii" 

Z glana FO ze zbioru MORALIA von Stefan Kosiewski Pidgin_Art SSetKhW "art" 
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Październik 19, 2017 - 

https://ligon.wordpress.com/2017/10/19/spol-prasowy-
komendy-glownej-policji-odpowiada-wylacznie-na-
korespondencje-przeslana-przez-dziennikarzy/ 

 

Dlaczego Sejm Suwerennej Polski nie powolal jeszcze 
Komisji Sledczej Panama-Amber Gold a Parlament 
Europejski powolal chociaz Panama nie podlega jurysdykcji 
PE 

Napisał sowa (») 8. 6. 2016 w kategorii Jan Czekajewski, 
czytaj: 560× 

 
Radio. https://gloria.tv/audio/5aHqp8CeHmh    A o czym 
pisał do ft Prof R Rothschild, albo Ciravegna na temat: A 
young person’s polish should start in the home, bo nie idzie 
tego ściągnąć, Sir Czekajewski?   2' Dlaczego Sejm 
suwerennej Polski nie powołał jeszcze Komisji Sledczej 
Panama-Pampers-Poland, a Parlament Europejski powołał, 
chociaż Panama nie podlega jurysdykcji 
PE?    https://de.pinterest.com/pin/452752568772078814/ 
magazyn europejski Du hast Pins gesammelt auf „Sitwa 
żydowska w Polsce“ PiS obiecało komisję śledczą ws. 
Amber Gold. Afera wybuchła za czasów drugiego rządu 
premiera Donalda Tuska. Jednak swoje plany ma też 
Platforma, są one związane z wicepremierem Jarosławem 
Gowinem, który wówczas był ministrem sprawiedliwości. 
Kukiz również woli poczekać 
https://ligon.wordpress.com/2017/10/19/lista-ziobro-afera-
panama-pampers-poland-ktora-musi-zajac-sie-sejm-rp/  

https://www.pinterest.de/pin/452752568782171353/  

Stefan Kosiewski  
13 min  
Dlaczego Sejm Suwerennej Polski nie powołał jeszcze 
Komisji Sledczej Panama-Pampers-Poland, a 
Parlament Europejski powołał, chociaż Panama nie 
podlega jurysdykcji PE20160608 Magazyn Europejski 
SOWA 
 
Afera Amber Gold wybuchła za czasów drugiego 
rządu premiera Donalda Tuska. Niewykluczone, 
że PiS będzie chciało powołać go na świadka. 
Jednak swoje plany ma też Platforma, są one 
związane z wicepremierem Jarosławem 
Gowinem, który wówczas był ministrem 
sprawiedliwości.  
PiS będzie miało wsparcie Pawła Kukiza, choć 
ten również woli poczekać.  

– Zajmijmy się tymi sprawami, które dziś 
usprawnią państwo, a nie rozliczaniem.  
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PiS obiecało komisję śledczą ws. Amber Gold. Dziś tak się nie spieszy Miało być szybkie i zdecydowane 
działanie w sprawie Amber Gold. Dziś PiS opóźnia wprowadzenie w życie jednej z najważniejszych zapowiedzi 
z audytu… onet.tv https://www.facebook.com/groups/Prawdziwi.Narodowcy/permalink/1219878591386175/  

radio: https://gloria.tv/audio/PAxjppxCbtbR6xRrB7V1SB9DM 

 https://next.ft.com/comment/letters   9 hours ago 

 Admit what is really 
endangered in Poland 

From Jan Czekajewski. 
Sir, I am no longer a Polish 
citizen, I do not take part 
in Polish elections, and it 
may also be helpful to 
note that I am an agnostic 
with no connections to 
the Catholic Church, 
which apparently 
supports the current 
Polish 
governmentyesterday  

Is this the relationship the 
Eurocrats want with us? 

From Richard Walker. Sir, 
As a Brescaper, could I ask 
the FT to print more 
letters like that of Maurice Lévy, the chief executive of Publicis? (“UK would face a tough divorce from the 
European project”, June 2.)yesterday  

So much for ‘take control’ 

From Prof R Rothschild. Sir, If the British are so keen on democracy, accountability and “taking back control”, 
how is it that at the 2015 general election less than 
two-thirds of those eligible to vote actually bothered 
to do so?yesterday  

Recall that Pax Romana had positive results 

From Dr Gautam Pingle. Sir, Gary Backler (Letters, 
June 6) quotes Tacitus but only in part and out of 
contextyesterday 

A young person’s polish should start in the home 

From Alessandro Ciravegna. Sir, Robert Shrimsley 
suggests that some social engineering is ultimately 
acceptable in the quest for a greater degree of economic fairness (“A frightfully British purge of the posh”, 
Notebook, June 3)yesterday 

Mój list w dzisiejszym Financial TimesW dzisiejszym wydaniu z 7 czerwca, 2016r, w Financial Times ukazał się 
mój List do Redakcji, którego tłumaczenie załączam. Byłem przyjemnie zdumiony, że redakcja wydrukowała 
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go, jako pierwszy z tytułem grubą czcionką. Obawiałem się, ze Financial Times jest jedną z gazet 
międzynarodowej antypolskiej koterii, która nie szczędzi pieniędzy i wysiłku, aby podważyć Polski reputację.  

Polskie Tłumaczenie 

Przyznajcie się, co jest rzeczywiście zagrożone w Polsce 

 Panie Redaktorze,  

Nie będąc polskim obywatelem, nie biorę udziału w polskich 
wyborach ani, co może być pomocne, jestem agnostykiem, 
który nie ma związku z Kościołem Katolickim, który jakoby 
popierał bieżący polski rząd. 

Pomijając moją osobistą historię, ostatnia kampania w 
wiodących amerykańskich i niemieckich dziennikach, która 
bez przystanku „oferuje” rady i przestrogi dla nowego 
polskiego rządu stwarza podejrzenie, że znajdują się tam 
osoby i siły, które zakulisowo kierują tą propagandą.  W 
swojej kolumnie redakcyjnej zatytułowanej „Polskę nie stać 
na to aby ignorować europejskie ostrzeżenia” (Poland cannot 
afford to ignore Europe’s warning, 3 czerwiec , 2016) Financial 
Times wyraźnie neguje pozycję polskiego rządu, jako organu 
legalnie reprezentującego większość polskiego 
społeczeństwa. Używając argumentów i frazeologii takich jak 
”nieprzestrzeganie zachodnich standardów”, 
„obowiązujących praw” i „zasad demokratycznych” podważa 
Pan wiarogodność Financial Times. W końcu artykułu ucieka 
się Pan do groźby, że „Polska musi poznać, gdzie leży jej 
właściwy interes ”. Polska jest ważnym celem dla niemieckich 
inwestycji z uwagi na swoja historię i geograficzną bliskość w 

stosunku do Niemiec. Ja odnoszę wrażenie, że uprzedni polski rząd był „zbyt przyjazny” w stosunku do Kanclerza 
Angela Merkel i pozwolił Niemcom na zbyt duży wpływ  na politykę   i finanse w Polsce, włączając w to banki i 
media. Dlaczego więc  Financial Times, nie powie wprost, gdzie leży prawda? 

Że w tym wypadku chodzi o zachodnie pieniądze, a nie o zachodnie wartości, 
prawa, i demokracje. Jan Czekajewski Columbus, OH, US  

Von: JanCzek@aol.com [mailto:JanCzek@aol.com]  
Gesendet: Mittwoch, 8. Juni 2016 02:30 
An: pytelb@yahoo.fr; biuro@walesa.org 
Cc: jan.sposob@oburzeni.org.pl; amodz@poczta.onet.pl; asia.zetar@gmail.com; 
paris.amb.info@msz.gov.pl; a.kazimierczuk@rzeczpospolita.pl; art@zeidler.pl; 
biuro@pis.org.pl; rs@buzek.pl; biurorzecznika@brpo.gov.pl; biuro.prasowe@twojruch.eu; 
biuro@pzszach.org.pl; borusewicz@nw.senat.gov.pl; bartoszsocko@poczta.onet.pl; 
biuro@monarchia.info.pl; ryszard.czarnecki@europarl.europa.eu; stan@transduction.com; 
infostil@infostil.com.pl; joanna.czepulkowski@sfr.fr; kontrrewolucja.net@gmail.com; 
polityka@polityka.com.pl; dpsgda@solidarnosc.org.pl; sowa-frankfurt@freenet.de; 

dkotlarz@kurierlubelski.pl; biuro@twojruch.eu; jotes@fryzjerpolski.pl; jacques.kraska@orange.fr; kontakt@kprm.gov.pl; 
listy@sejm.gov.pl; sip@policja.gov.pl; wybory@zch.msz.gov.pl; husarz33@wp.pl; info@historiasportu.umcs.lublin.pl; it@ruchjow.pl; 
janusz@piechocinski.pl; kontakt@jewish.org.pl; jp@janprzewoznik.pl; redakcja@kurierlubelski.pl; kontakt@tvn24.pl; 
s.szewc@kurierlubelski.pl; kwpsp@straz.lublin.pl; 
paris.wk.info@msz.gov.pl; km_lublin@straz.lublin.pl; 
listy@prezydent.pl; sekretariat.lublin@tvp.pl; 
mariamacieja@o2.pl; miroslaw@zeidler.pl; 
noreply@facebookmail.com; sk@tvn24.pl; 
serwisinformacyjny@rp.pl; redakcja@wprost.pl 
Betreff: moj list do Financial Times 
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Matthew Tyrmand 

7 czerwca w pobliżu Londyn, WielkaBrytania     

Good letter in Financial Times from Columbus, OH (most German city in 
America) based reader. If FT Poland correspondent and cub scout 
reporter Henry James Foy ever covered this perspective he'd be a real 
journalist. But he doesn't. And isn't.  
 
(Ed note: I keep tagging the journo fraud Henry James Foy and he keeps un-tagging. So keep tagging him. 
Send him a message that his Pravda like agitprop and brazen selective fact pattern curation is unacceptable to 
Poles on the ground who have to deal with the nonsense he has wrought in undermining our democracy.)  
 https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10209201756218121&set=a.4006282072587.2173462.114722426
9  88Mariusz Leszek Olchowik i 87 innych użytkowników 

PDF: Stanowisko Informacyjne CO KPRP Donnerstag 9. Juni 2016 Dlaczego Sejm Suwerennej RP nie powolal 
jeszcze Kom... by Stefan Kosiewski 

Dlaczego Sejm suwerennej Polski nie powołał jeszcze Komisji Sledczej Panama-PP, a PE powołał, chociaż 
Panama nie podlega jurysdykcji PE? 

Kiedy suwerenny rząd RP premier Szydło powoła komisję śledczą, która 
nie będzie czekała na postawienie suwerennej Polski pod pręgierzem 

Parlamentu Europejskiego?  https://youtu.be/mIBNnQvhU8s  

Stefan Kosiewski  Przed chwilą  Blox.pl  opublikować pełną listę 
nazwisk oszustów, Listę Ziobro,  

w związku z aferą PANAMA-PAMPERS-POLAND, 
którą musi zająć się SEJM, jeżeli suwerenna jest Rzeczpospolita 
Polska, a nie Parlament Europejski! 

 ...Śledztwo dotyczy uchylania się od opodatkowania przez: nieujawnienie 
właściwym organom przedmiotu i podstawy opodatkowania, niezłożenie 
deklaracji przez polskich obywateli wykorzystujących działalność firm 

offshore oraz podejmowanie przez nich czynności mogących udaremnić lub znacznie utrudnić stwierdzenie 
przestępnego pochodzenia środków pieniężnych, które pochodzą z korzyści związanych z popełnieniem czynu 
zabronionego, lub też miejsca ich umieszczenia, wykrycia, zajęcia albo orzeczenia przepadku... 
Parlament Europejski powołał komisję śledczą ws. Panama Papers     W wyniku wybuchu afery ujawniono 
zakrojony na szeroką skalę proceder unikania płacenia podatków, ukrywania dochodów w fasadowych firmach 
i prania…wiadomosci.onet.pl https://www.facebook.com/…/Pra…/permalink/1219491104758257/ 

RADIO Aktualności: https://gloria.tv/audio/5aHqp8CeHmh 

 opublikować pełną listę nazwisk oszustów, Listę Ziobro, w ...  MAMON 
job.blox.pl   https://www.facebook.com/sowa.magazyn/posts/994512440602396 

http://sowa.typepad.com/blog/2016/06/a-o-czym-pisa%C5%82-do-ft-prof-r-rothschild-albo-ciravegna-na-
temat-a-young-persons-polish-should-start-i.html 

                                                                                                                              http://sowa.blog.quicksnake.pl/Jan-
Czekajewski/Dlaczego-Sejm-Suwerennej-Polski-nie-powolal-jeszcze-Komisji-Sledczej-Panama-Amber-Gold-

a-Parlament-Europejski-powolal-chociaz-Panama-nie-podlega-jurysdykcji-PE 

https://sowafrankfurt.wordpress.com/  
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